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19 ATLANTICA II - SIERRA GRANDESupervisión:

 27-20124348-9

 27-18225103-3

 27-20080556-4

 27-21749020-6

 27-23084590-0

 27-21913033-9

 27-22855055-3

 27-21667867-8

 27-21354492-1

 27-20663610-1

 20-27432120-3

 27-21426515-5

 27-20618211-9

 27-25405136-0

 27-18158704-6

 27-21585752-8

 20-20209029-0

 20-18562652-1

 27-20535229-0

 27-24785421-0

 27-22958986-0

 27-25948628-4

 27-24644424-8

 27-24785499-7

 27-21388431-5

 27-21097563-8

 27-20234943-4

 27-20316880-8

 27-23991631-2

 27-25405065-8

 27-23610792-8

 20-22118369-0

 27-22385671-9

 27-23189170-1

 27-23657115-2

 27-23063877-8

 27-26113169-8

 27-20978402-0

 23-27093616-4

Cuit/Cuil
EH 106

PC 60

PC 81

PC 75

024164

PC 277

019991

PC 277

PC 251

PC 365

PH 106

PC251

PC 81

PC 60

060024

PC 262

PC 81

049925

PC 251

PC 277

058364

PC 81

PC 360

PC 60

PC 346

PC 60

PC 6

035889

PC 75

PC 60

PC 363

PC 81

PC 6

PE 11

PC 296

PC 304

PC 62

PC 62

PC 81

Legajo
CODINA INES GRACIELA

CHAMBI ANA MARIA

ARIAUDO MARIA SOLEDAD

DUARTE MARIA DEL CARMEN

PAINEMAL PATRICIA

UIRCAIN ESTELA NOEMI

TELLECHEA DINAMARCA MARIA DEL
CARMEN
OCHOA MARIA SILVIA

IGLESIAS ERICA CARINA DE LOS ANGELES

CORREA EDITH EVANGELINA

RAMOS JORGE EDUARDO

YACUCCI MARISA DANIELA

ROBUSTELLI GLADYS ADELIA

ZAPATA MARIELA ALEJANDRA

MAITA ROSANA SILVINA

GODOY MARIELA

BRUMATTI ALCIDES HERNAN

RAMOS OSCAR JORGE

ACUÑA GRISELDA EDIT

MATZEN SILVIA LAURA

GARCIA OLLER MARIA EUGENIA

VILLEGAS ELIANA EDITH

AGUIRRE ANALIA ELIZABETH

MANRIQUE MALVINA BEATRIZ

HIDALGO MARIA DEL CARMEN

ENTRAIGAS ROSA MARIA

MORALES MARIA FERNANDA

SAN ROMAN VIVIANA DEL CARMEN

CARRIBAL GRACIELA ROSANA

SINELLI NORMA GABRIELA

PAEZ CARINA DEL CARMEN

SUAREZ JORGE DANIEL

MONTANGIE MARIA GABRIELA

DA LUZ MIRIAN RAQUEL

TOLOSA MERCEDES AVELINA

LINARES DANIELA ALEJANDRA

RAMOS MAGDALENA NOEMI

GOMEZ RAMONA ITATI

REARTE EDITH DEL CARMEN

Agente
VALCHETA

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

VALCHETA

VALCHETA

VALCHETA

VALCHETA

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

NEUQUÉN

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

VALCHETA

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

RIO COLORADO

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

MAQUINCHAO

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

VIEDMA

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

A
 0,71

 0,74

 0,69

 0,80

 0,79

 0,66

 0,71

 0,65

 0,72

 0,79

 0,82

 0,86

 0,80

 0,78

 0,66

 0,73

 0,79

 0,59

 0,81

 0,76

 0,86

 0,82

 0,84

 0,81

 0,76

 0,60

 0,82

 0,85

 0,76

 0,93

 0,92

 0,92

 0,71

 0,74

 0,78

 0,67

 0,71

 0,63

 0,87

B C D
 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 33,76

 23,60

 16,45

 21,35

 48,22

 27,20

 25,40

 21,50

 23,15

 19,05

 46,50

 3,69

 6,12

 27,65

 17,55

 17,50

 5,75

 17,15

 11,70

 41,87

 22,85

 26,97

 16,90

 14,10

 11,19

 11,80

 8,65

 7,45

 17,47

 12,16

 24,62

 9,60

 13,82

 16,15

 10,30

 17,55

 16,10

 8,05

 16,45

 0,80

 0,77

 0,00

 0,80

 0,80

 0,80

 0,79

 0,80

 0,80

 0,80

 0,00

 0,80

 0,80

 0,80

 0,75

 0,80

 0,77

 0,80

 0,60

 0,80

 0,80

 0,74

 0,80

 0,80

 0,78

 0,75

 0,80

 0,69

 0,79

 0,77

 0,80

 0,77

 0,80

 0,00

 0,80

 0,80

 0,80

 0,72

 0,80

 87,50

 80,00

 87,50

 79,25

 52,00

 73,00

 72,50

 75,00

 71,25

 75,00

 46,75

 87,50

 85,00

 62,50

 72,75

 75,00

 82,50

 71,25

 75,75

 44,50

 62,50

 58,00

 67,50

 70,00

 70,50

 70,00

 70,00

 71,25

 61,00

 65,00

 52,50

 67,50

 63,00

 60,25

 65,00

 57,50

 57,50

 64,50

 55,00

E F
 136,02

 118,36

 117,89

 115,45

 115,06

 114,91

 112,65

 111,20

 109,17

 108,89

 107,32

 106,10

 105,97

 104,98

 104,96

 103,28

 103,06

 103,04

 102,11

 101,18

 100,26

 99,78

 99,29

 98,96

 96,48

 96,40

 93,52

 93,49

 93,27

 92,11

 92,09

 92,04

 91,58

 90,39

 90,13

 89,77

 88,36

 87,15

 86,37

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

JACINTO MARTIN 34

ESCALERA "A" 3 PB "B" 

MANZANA 15 CASA 34 689

21 153

CACIQUE CAYUPAN 35

GENERAL PACHECO 445

MARIANO MORENO 689

Bº IPPV  - BELGRANO - CASA 23

Nº 106 465

DORREGO 176

INT ARBURUA 71

 CALLE 108 Bº INDUSTRIAL 275

LOS ALERCES 372

CALLE 4 bis 511

BARRIO 9 DE JULIO 

MZA 204 B LOTE 9  - CASA 1520

CALLE 108 Bº INDUSTRIAL 275

CALLE 8 BIS MZ1 L10 Bº LA LOMA 536

CONRADO VILLEGAS - CALLE Nº 8 335

MORENO Y GATICA 23

VILLA HIPARSA 14

MAIPU 185

VILLA HIPARSA. MZA 15 CASA 26 

Bº VILLA HIPARSA- MZA 12 93

ING. ANDERSEN 975

CIUDAD DE VIEDMA 121

AVELLANEDA 743

QUILIMBAY- PLAYAS DORADAS 825

Bº 9 DE JULIO 

AMANCAY 345

CORTADERA - CASA 4

110 278

CESAR OBREGON 980

ALICIA MOREAU 20

JUAN JOSE CASTELLI 706

PUEYRREDON 206

LONCO SAYHUQUE 571

CALLE 5 - CASA 21 

108  Bº INDUSTRIAL 285

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Ord.
P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

PM

PM

P

P

P

P

P

P

P

PM

P

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
64 MAESTRO DE GRADO DE ESCUELA COMUN-HOGARCargo Genérico:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual
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 27-22988536-2

 20-23321053-7

 27-22335476-4

 27-20123671-7

 23-28275704-4

 23-37994513-9

 27-23657178-0

 27-26703330-2

 20-20626712-8

 27-24740193-3

 27-20949909-1

 27-29955613-7

 20-17421824-3

 27-27128728-9

 20-18243058-8

 20-25546713-2

 27-29346909-7

 27-22307265-3

 27-28599692-4

 27-24551683-0

 27-26776435-8

 20-26264028-1

 27-23895213-7

 27-30584260-0

 23-26685832-9

 20-28275768-1

 27-28591866-4

 23-34403967-4

 27-30866615-3

 27-29127554-6

 27-27128898-6

 27-32473711-7

 27-25442445-0

 23-26585603-9

 27-35141692-6

 27-27947885-7

 27-18806873-7

 27-29454373-8

 20-23797481-7

Cuit/Cuil
PC 62

PC 251

047476

PC251

PA 25

046310

056902

PC 69

PC 68

PC - 60

058159

PC 251

PC 106

PC 062

RES.ESC.
VALCHETA

058055

P 88

020067

057079

PC 060

034298

032600

PC 75

034297

040026

PA 32

PC 81

039217

031213

031920

PC 60

035749

C 128

PC 003

046382

037440

C 100

R  84

RES.MIXTA

Legajo
VENZI CLAUDIA ALEJANDRA

ANDRADE RAUL RICARDO

GIOVANINI ANA LAURA

MARTINEZ GILDA EDITH

GARCIA MARIA EUGENIA

MONTERO NICOLAS ANDRES

ALMEIDA HEBE NOEMI

EL HOSSEN EMILSE

MORRO OSCAR RAFAEL

DE CECCO JIMENA

CHACON SONIA DEL VALLE

MARTINEZ FANIA MAVI

CLAROS WALTER A

GARCIA KARINA

YOUBER ROBERTO DARIO

AEBI RODOLFO EDUARDO

PAEZ RITA MARIA FLORENCIA

MORALES NORMA GLADYS

NAVARRO MARIA LILIANA

LOAIZA BARRERA MARIA

QUICHAN ROSANA HAYDE

ABALOS JORGE IVAN

CARRUEGA NIVEYRO LORENA

COLUHUINCA VANESA LEONOR

VILLARREAL JOSE MARIA

CALLFUGUIR MARIO ALEJANDRO

LUNG LUCIANA MARILIN

ANDRADE ANGELA BELEN

BOVA BARBARA NOEMI

ZAPATA CARLA IVANA

CONTRERAS MEDINA MONICA VANESA

ARCE MARIA SOLEDAD

CATALAN JESSICA VANESA

CASAS CESAR ORFILIO

FERNANDEZ ALEJANDRA ANABEL

TABARES NELIDA YANINA

CORTES RIQUELME JEANETTE

ROMERO BRICEÑO EVA YANET

TURRA EDUARDO DAVID

Agente
SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

VALCHETA

VILLA REGINA

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

GENERAL ROCA

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

VALCHETA

SIERRA GRANDE

VALCHETA

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

VALCHETA

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

VALCHETA

SIERRA GRANDE

VALCHETA

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

VALCHETA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

A
 0,74

 0,69

 0,70

 0,68

 0,70

 0,91

 0,75

 0,81

 0,74

 0,79

 0,74

 0,79

 0,65

 0,92

 0,67

 0,78

 0,80

 0,79

 0,84

 0,83

 0,73

 0,79

 0,73

 0,78

 0,69

 0,90

 0,85

 0,81

 0,74

 0,71

 0,74

 0,84

 0,67

 0,76

 0,78

 0,73

 0,76

 0,75

 0,72

B C D
 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 10,35

 17,03

 12,00

 13,42

 21,42

 48,29

 13,25

 26,20

 11,63

 8,25

 7,40

 16,65

 3,70

 26,71

 9,60

 7,65

 7,50

 7,15

 8,50

 7,40

 22,36

 16,99

 9,90

 20,05

 29,55

 14,50

 8,35

 23,30

 10,47

 14,05

 16,75

 17,60

 3,20

 26,16

 29,97

 19,10

 7,94

 7,01

 12,35

 0,80

 0,80

 0,80

 0,80

 0,80

 0,80

 0,79

 0,00

 0,00

 0,80

 0,80

 0,80

 0,00

 0,80

 0,00

 0,65

 0,78

 0,00

 0,80

 0,76

 0,80

 0,80

 0,00

 0,80

 0,80

 0,79

 0,74

 0,78

 0,74

 0,80

 0,79

 0,80

 0,67

 0,00

 0,79

 0,78

 0,00

 0,00

 0,00

 59,75

 51,75

 56,75

 54,50

 46,25

 17,50

 52,50

 40,25

 54,50

 57,00

 57,50

 48,00

 61,25

 35,00

 52,50

 52,50

 52,50

 52,50

 50,00

 50,00

 35,00

 39,25

 46,50

 35,00

 25,50

 39,75

 45,00

 30,00

 42,50

 38,75

 36,00

 35,00

 49,25

 26,25

 20,00

 30,00

 41,75

 42,50

 37,00

E F
 84,89

 83,52

 83,50

 82,65

 82,42

 80,75

 80,54

 80,51

 80,12

 80,09

 79,69

 79,49

 78,85

 76,68

 76,02

 74,83

 74,83

 73,69

 73,39

 72,24

 72,14

 71,08

 70,38

 69,88

 69,79

 69,19

 68,19

 68,14

 67,70

 67,56

 67,53

 67,49

 67,04

 66,42

 64,79

 63,86

 63,70

 63,51

 63,32

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

MANZANA. 17 CALLE 10 Bº V. HIPARSA 

7 148

AUT. CLUB 2751

PEHUEN 416

TEODORO RINNE 7

ELIANA KRAWCZYK 851

PEHUEN 186

ALEMANDRI 1150

LOS OLIVILLOS 873

MZA 15.CASA 4 Bº HIPARSA 

C 17 BIS LA LOMA 320

 4 BIS 

B°25 VIVIENDA LEANDRO ALEM 24

CALLE 8 Bº LA LOMA 448

SEVERO LUCERO 15

MALVINAS ARGENTINAS-Bº 25 DE MAYO 490

LOS ARRAYANES 600

6 DE ENERO 66

TOMAS FALKNER 875

B° VILLA HIPARSA CASA 1 MANZANA 10 

CALLE PUBLICA 1 Nº 1075 CASA Nº 9 

8 BIS Bº LA LOMA 536

B.VILLA HIPARSA MANZANA 15 CASA 25 

ALEN 853

BARRIO INDUSTRIAL CALLE 107 BIS 345

L.N.ALEM Y SARGENTO IBAÑEZ 1395

CAGLIERO 260

CALLE 19 221

SAYHUEQUE 541

102 425

AVDA. ANTARTIDA ARGENTINA 221

Bº AGUA Y ENERGIA 22

MANZANA 10 CASA 12 Bº V. HIPARSA 

B. RIVADAVIA 45

RICARDO BALBIN 387

CHICLANA 735

BARRIO 9 DE JULIO 

B° 25 DE MAYO- MANZANA 14- CASA 16

25 DE MAYO 0

DomicilioS/R Observaciones
40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

Ord.
P

PM

P

P

P

P

M

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

PM

P

P

P

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.
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 27-24747683-6

 20-24785485-2

 27-27647391-9

 27-20814047-2

 27-23657179-9

 20-27267759-0

 27-30965226-1

 27-20334923-3

 23-25711004-4

 27-28841492-6

 20-25465410-9

 27-28127890-3

 27-32057134-6

 27-31360148-5

 27-30546977-2

 27-30706703-5

 27-22057800-9

 27-22478530-0

 20-31524078-7

 27-26832221-9

 27-36562962-0

 27-30546999-3

 27-20124265-2

 23-27682797-9

 23-29454338-4

 27-31435244-6

 27-33954247-9

 27-29205100-5

 23-31616099-9

 27-34403781-2

 27-30823653-1

 23-31288484-4

 23-33489041-4

 20-29885096-7

 27-25702485-2

 20-23803182-7

 27-36562885-3

 27-35277049-9

Cuit/Cuil
VALCHETA

034908

032802

PC 15

045504

PC 75

R 96

031177

025297

039626

033958

PC 251

049820

030871

031230

039344

PC 146

PA 32

035760

037422

 S - 122

039342

042348

IC 41

M 155

041681

039337

047368

036838

037194

044476

039345

R 93

049490

037297

035503

059444

053002

045024

Legajo

CASTILLO MARIA ISABEL

PORCEL MIGUEL ANGEL

SOSA SILVINA DEL CARMEN

CRESPO MIRIAM EDITH

AGUIRRE EMILCE VIVIAN RUTH

RODRIGUEZ ANGEL

GIMENEZ NORA NOEMI

FERNANDEZ MIRTA LUZ

CACERES REYES DANIELA VERONICA

OTERO DIANA LORENA

GARRIDO GUSTAVO ANDRES

PEÑALVA CECILIA ADRIANA

PAZ ROMINA BEATRIZ

PERALTA YURIA ERIKA

AGUERO ELENA ANDREA

FEIERABEND SUSANA NATALIA

ARIAS MARIA MERCEDES

BALBUENA SILVANA ELIZABETH

PAINECURA ROLANDO ADRIAN

SOSA SANDRA ELIZABET

CASTILLO IBIS NOEMI

MESA DANILA YAMILA

DURAZNO MIRIAM MARISA

MALLA FERNANDO JAVIER

TRIPAILAO ROSALES VALERIA

PALACIOS SANDRA ELISABETH

ORINGO JOANNA TAMARA

ANTENAO REINA ZULEMA

CALLUHUEQUI RICHARD MATIAS

MEDINA JESSICA MARIANA

LUNA MARINA EDITH

RUILOBA MARIA BELEN

ORTIZ GRISELDA

VILLARROEL JUAN EDUARDO

ASEF GILDA VANESA

SAGGINA MARCELO DAVID

ANDRADE DAIANA VALERIA

SINCHES GABRIELA ALEJANDRA

Agente

SAN CARLOS DE BARILOCHE

VALCHETA

CONA NIYEU

VIEDMA

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

VALCHETA

SAN ANTONIO OESTE

VIEDMA

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

SAN ANTONIO OESTE

GENERAL ROCA

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

CONA NIYEU

SIERRA GRANDE

CONA NIYEU

SIERRA GRANDE

VALCHETA

VIEDMA

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

LAS GRUTAS

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

Localidad

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

A

 0,76

 0,78

 0,69

 0,80

 0,69

 0,71

 0,81

 0,65

 0,77

 0,70

 0,70

 0,89

 0,74

 0,81

 0,71

 0,88

 0,75

 0,85

 0,72

 0,84

 0,88

 0,71

 0,85

 0,77

 0,69

 0,80

 0,76

 0,77

 0,76

 0,75

 0,79

 0,80

 0,72

 0,81

 0,79

 0,76

 0,76

 0,85

B C D

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 5,95

 16,37

 4,90

 21,35

 3,55

 3,65

 8,45

 14,30

 9,69

 6,85

 18,48

 25,02

 10,10

 12,05

 9,55

 11,50

 1,10

 8,10

 9,95

 4,45

 9,25

 14,30

 19,09

 15,20

 9,25

 6,60

 15,20

 6,77

 7,95

 11,10

 10,90

 13,82

 18,95

 7,05

 6,60

 6,50

 17,37

 22,10

 0,80

 0,00

 0,00

 0,80

 0,00

 0,76

 0,80

 0,00

 0,00

 0,80

 0,00

 0,80

 0,79

 0,80

 0,78

 0,00

 0,00

 0,00

 0,77

 0,80

 0,79

 0,80

 0,00

 0,80

 0,80

 0,80

 0,78

 0,80

 0,75

 0,80

 0,80

 0,00

 0,79

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,80

 42,50

 31,25

 42,50

 25,00

 43,50

 42,50

 37,50

 32,50

 36,00

 37,50

 26,25

 17,50

 32,50

 30,00

 32,50

 31,00

 40,00

 32,50

 30,00

 35,00

 30,00

 24,25

 19,50

 21,50

 27,50

 30,00

 20,00

 28,00

 26,75

 22,50

 22,50

 18,75

 12,25

 24,75

 24,75

 24,75

 13,00

 5,00

E F

 63,26

 61,65

 61,34

 61,20

 60,99

 60,87

 60,81

 60,70

 59,71

 59,10

 58,68

 57,46

 57,38

 56,91

 56,79

 56,63

 55,10

 54,70

 54,69

 54,34

 54,17

 53,31

 52,69

 51,52

 51,49

 51,45

 49,99

 49,59

 49,46

 48,40

 48,24

 46,62

 45,96

 45,86

 45,39

 45,26

 44,38

 42,00

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

MAPUCHE 6316

HIPOLITO IRIGOYEN 58

JOSE COTTO S/N

LOS TULIPANES 423

JOSE MARIA GUIDO 990

CALLE 4 Nº 285 

BELGRANO 225

JOSE MARIA GATICA 30

BELGRANO 332

Bº 20 DE JUNIO 5

 RICARDO BALBIN 426

ISLAS MALVINA 3320

LOS ALERCES 403

Vº HIPARSA MZA. 15 15

RENE FAVALORO 3635

CARLOS GARDEL 780

PIEDRA BUENA 1536

AV. LONKO SAYHUEQUE 8

LOS ALERCES 403

SAN MARTIN S/N 

MAIPU 228

SAN MARTIN 

B° LA LOMA CALLE 17 BIS 310

RODOLFO MACHIELLO 442

B° 20 DE JUNIO CALLE ITALIA S/N 8

25 DE MAYO 343

CIUDAD DE VIEDMA 231

Bº LA LOMA - CALLE 19 380

Bº VILLA HIPARSA ED. C 1

VAPOR COLUMBUS 768

LOS ANDES 774

Bº 25 DE MAYO - RICARDO BALBIN 426

ANTÁRTIDA ARGENTINA 335

NAHUEL HUAPI 250

CALLE 22  BALBIN Bº 25 DE MAYO 397

TOMAS FALKNER 875

MANZANA 11 CASA 32

Bº 9 DE JULIO 

DomicilioS/R Observaciones

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

Ord.

P

P

P

P

P

P

P

I

PM

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00
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 23-29798286-9

 27-33628649-8

 20-33278976-8

 20-32057468-5

 27-35948828-4

 27-36369036-5

 20-36849696-1

 27-27606106-8

 27-33654261-3

 20-29066979-1

 27-29622824-4

 27-30546976-4

 27-32395578-1

 27-32510436-3

 27-25948694-2

 27-27128838-2

 27-40321137-6

 27-40825602-5

 27-37666527-0

 27-28708382-9

 27-36562934-5

 27-31275969-7

 20-39404280-4

 27-29066998-2

 27-35024363-7

 27-32473594-7

 27-40594920-8

 27-40321132-5

 27-39866302-6

 27-40321113-9

 27-28238016-7

 27-27809703-5

 27-32734448-5

 27-38906904-9

 27-24703881-2

 27-36368241-9

 23-26776437-9

 20-29938470-6

Cuit/Cuil
037535

046498

055356

037437

048358

051401

053690

048791

053997

046338

048369

042287

048891

042696

054971

053509

053580

053583

052145

046826

053993

049226

056207

050313

051308

053985

053988

053885

053777

053991

046072

038634

050171

047364

035099

061905

052936

039243

Legajo
FERNANDEZ FACUNDO

RAMIREZ RITA NOELIA

RAILEF MAURO IVAN

QUIÑELAF DIEGO MARTIN

SANCHEZ BRENDA ALICIA

DUARTE JESSICA MARIANA

TELLECHEA HECTOR MAURICIO

MUÑOZ ANA CAROLINA

CAMPOS DIANELA NOELIA

PORCEL DIEGO RENE

EHRLICHI, MARIANA CRISTELA

MESA VERONICA NOEMI

MILLAN CINTIA CAROLINA

SARMIENTO LUCIA MATILDE

BORQUEZ ELDA ADRIANA

SEVERINO MARIA CECILIA

PIL AGUIRRE CAMILA LOURDES

SINCHES YANINA VERONICA

BOTO MARIANA

BRACCONI MARIA JOSE

MERCADO MARIELA CAROLINA

ZELARAYAN NOELIA CAROLINA

OTERO MAURO ADRIAN 

RAPIMAN ELIANA SOLEDAD

MARTINEZ ANABEL TAMARA

ERMANTRAUD ALICIA GISEL

CURIQUEO CECILIA BELEN

GONZALEZ MACARENA ROCIO

BARRIONUEVO ANGELA CAMILA

CARRUMAN FERREIRA IVANNA
JACQUELINE
MORALES IRMA VIOLETA

GARCIA VALERIA YANET

CESPEDES OTERO CAROLINA FERNANDA

ANDRADE MUÑOZ LEANDRINA MARIANA
ANDREA
GIGENA MARIA JOSE

ALTAMIRANO JULIA JOSEFINA

PORCEL FERNANDO ALFREDO

HEREDIA NICOLAS SEBATIAN

Agente
SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

VALCHETA

VALCHETA

SIERRA GRANDE

VIEDMA

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

VALCHETA

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

LAS GRUTAS

LAS GRUTAS

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

EL BOLSÓN

PLAYAS DORADAS

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

VALCHETA

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

VALCHETA

VALCHETA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

A
 0,78

 0,59

 0,91

 0,81

 0,79

 0,84

 0,81

 0,90

 0,90

 0,79

 0,86

 0,73

 0,85

 0,89

 0,72

 0,90

 0,84

 0,84

 0,80

 0,78

 0,85

 0,59

 0,91

 0,70

 0,81

 0,86

 0,84

 0,82

 0,87

 0,86

 0,82

 0,87

 0,00

 0,76

 0,86

 0,75

 0,77

 0,64

B C D
 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 3,25

 6,80

 14,75

 6,52

 5,00

 9,19

 21,00

 16,23

 13,30

 3,85

 5,00

 4,05

 4,30

 7,90

 1,10

 8,70

 10,00

 9,67

 6,80

 5,85

 8,87

 1,25

 11,09

 2,40

 2,25

 6,60

 7,00

 6,40

 5,15

 4,95

 8,15

 7,15

 8,45

 4,25

 4,05

 5,45

 1,00

 0,15

 0,75

 0,79

 0,79

 0,80

 0,80

 0,80

 0,80

 0,72

 0,80

 0,79

 0,78

 0,80

 0,80

 0,00

 0,64

 0,77

 0,80

 0,78

 0,80

 0,00

 0,78

 0,70

 0,78

 0,00

 0,74

 0,78

 0,76

 0,80

 0,76

 0,78

 0,70

 0,00

 0,00

 0,75

 0,76

 0,78

 0,00

 0,00

 23,50

 20,00

 11,00

 19,00

 20,00

 15,00

 2,50

 7,25

 10,00

 19,25

 17,50

 18,00

 17,50

 14,00

 20,00

 11,50

 10,00

 10,00

 12,50

 14,00

 10,00

 17,50

 6,75

 16,00

 15,00

 10,50

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 5,50

 6,00

 5,25

 5,00

 5,00

 2,50

 7,50

 7,50

E F
 41,53

 41,43

 40,70

 40,38

 39,84

 39,08

 38,36

 38,35

 38,25

 37,93

 37,39

 36,83

 36,70

 36,04

 35,71

 35,12

 34,89

 34,54

 34,15

 33,88

 33,75

 33,29

 32,78

 32,35

 32,05

 31,99

 31,85

 31,27

 30,03

 29,84

 28,42

 27,27

 26,95

 24,01

 23,92

 22,73

 22,52

 21,54

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

@

ALMIRANTE BROWN 4 BIS 366

BARRIO 9 DE JULIO 

BERNARDINO RIVADAVIA 360

MARIANO MORENO 345

BARRIO VILLA HIPARSA.MZA  13 117

CHUBUT 98

Islas malvinas 1037

Bº VILLA HIPARSA SECTOR C 1 

BARRIO INDUSTRIAL N 104 542

CACIQUE CALGUIN 76

CAGLIERO 260

PROSPERO ALEMANDRI 325

BANCO DE LAS GARZAS 960

NAHUEL HUAPI 250

CALLE 109- MAZ 770-BARRIO INDUSTRIAL 

MANZANA 8 - CASA 148 25 DE MAYO 

Manzana 15 Casa 26 

Villa HIPARSA Mza. 10  22

sin calle sin numero 

MANZANA 203- LOTE 4 485

BARRIO INDUSTRIAL N 108 330

 

108 573

SAAVEDRA  Y 25 DE MAYO 

D PRIMA VILLA HIPARSA 8

BARRIO INDUSTRIAL N 115 230

19 250

21 241

115 154

CALLE Nª117 465

113 BIS 176

8 490

 Bº 9 DE JULIO 

CALDÉN 564

19 327

113 bis 296

Cacique Calquín 

NICOLAS DESCALZI S/N

DomicilioS/R Observaciones
117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
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 4,00

 4,00
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 4,00
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 4,00
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 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00
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 27-29161908-3

 27-24005845-1

 27-37522899-3

 20-21922788-5

 27-26257095-4

 27-32057119-2

 27-39439783-6

 27-40321142-2

 27-43029348-1

 27-34610279-4

 27-24134076-2

Cuit/Cuil
028590

044095

056456

037623

063522

063503

063614

063603

063611

063098

064460

Legajo
TOBARES DEBORA PATRICIA

TOSCANO GLADIS ELIZABET

SOSA SILVANA SELVA

QUIROGA RODOLFO ANTONIO

ARTEAGA CRISTINA DEL VALLE

CESPEDES CECILIA SUSANA

TOLABA CINTHIA MARIA

PAZOS EVELIN GABRIELA

EHRLICHI  ANA  LAURA

CASTRO FLORES MARTA SOLEDAD

CANO MARGARITA ELISA

Agente
SIERRA GRANDE

VIEDMA

CONA NIYEU

GENERAL ROCA

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

JESUS MARIA

PUERTO MADRYN

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

CÓRDOBA

CHUBUT

Provincia
 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

A
 0,84

 0,82

 0,73

 0,83

 0,83

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,79

 0,71

B C D
 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,00

 2,94

 1,20

 1,50

 1,00

 2,10

 2,20

 1,80

 1,50

 1,30

 1,20

 0,50

 0,00

 0,79

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,69

 0,00

 2,50

 2,50

 2,25

 2,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2,50

 0,00

E F
 19,53

 18,56

 17,73

 17,58

 16,18

 15,45

 15,05

 14,75

 14,55

 14,43

 10,21

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

@

@

@

108 BIS 274

MORENO 1784

San Martin 

Maipú 735

Ricardo Balbín  553

7 371

MANZANA N°3 CASA  8

Juana Manso 3

CAGLIERO 260

GREGORIO CARRERAS 390

ACCESO 124 PB- B ROCA 

DomicilioS/R Observaciones
155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
64 MAESTRO DE GRADO DE ESCUELA COMUN-HOGARCargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
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ed
io 

de
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ít.
Se

rv
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s
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nc
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to

 d
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s.
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t. 
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./O
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s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 0,00

 0,00
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 27-20124348-9

 27-21749020-6

 27-23084590-0

 27-20080556-4

 27-18158704-6

 20-17421824-3

 27-24785421-0

 27-21913033-9

 20-18243058-8

 27-26703330-2

 20-27432120-3

 27-22855055-3

 20-18562652-1

 27-20535229-0

 27-20663610-1

 27-21354492-1

 27-21667867-8

 27-20978402-0

 27-25405136-0

 27-21585752-8

 27-25948628-4

 27-23189170-1

 27-24644424-8

 27-23610792-8

 27-23991631-2

 27-23895213-7

 27-21388431-5

 27-21426515-5

 27-20618211-9

 27-21097563-8

 20-20209029-0

 27-22385671-9

 27-23657179-9

 23-37994513-9

 27-23657115-2

 27-27128728-9

 27-20234943-4

 27-23063877-8

Cuit/Cuil
EH 106

PC 75

024164

PC 81

060024

PC 106

PC 277

PC 277

RES.ESC.
VALCHETA

PC 69

PH 106

019991

049925

PC 251

PC 365

PC 251

PC 277

PC 62

PC 60

PC 262

PC 81

PE 11

PC 360

PC 363

PC 75

PC 75

PC 346

PC251

PC 81

PC 60

PC 81

PC 6

PC 75

046310

PC 296

PC 062

PC 6

PC 304

Legajo
CODINA INES GRACIELA

DUARTE MARIA DEL CARMEN

PAINEMAL PATRICIA

ARIAUDO MARIA SOLEDAD

MAITA ROSANA SILVINA

CLAROS WALTER A

MATZEN SILVIA LAURA

UIRCAIN ESTELA NOEMI

YOUBER ROBERTO DARIO

EL HOSSEN EMILSE

RAMOS JORGE EDUARDO

TELLECHEA DINAMARCA MARIA DEL
CARMEN
RAMOS OSCAR JORGE

ACUÑA GRISELDA EDIT

CORREA EDITH EVANGELINA

IGLESIAS ERICA CARINA DE LOS ANGELES

OCHOA MARIA SILVIA

GOMEZ RAMONA ITATI

ZAPATA MARIELA ALEJANDRA

GODOY MARIELA

VILLEGAS ELIANA EDITH

DA LUZ MIRIAN RAQUEL

AGUIRRE ANALIA ELIZABETH

PAEZ CARINA DEL CARMEN

CARRIBAL GRACIELA ROSANA

CARRUEGA NIVEYRO LORENA

HIDALGO MARIA DEL CARMEN

YACUCCI MARISA DANIELA

ROBUSTELLI GLADYS ADELIA

ENTRAIGAS ROSA MARIA

BRUMATTI ALCIDES HERNAN

MONTANGIE MARIA GABRIELA

AGUIRRE EMILCE VIVIAN RUTH

MONTERO NICOLAS ANDRES

TOLOSA MERCEDES AVELINA

GARCIA KARINA

MORALES MARIA FERNANDA

LINARES DANIELA ALEJANDRA

Agente
VALCHETA

SIERRA GRANDE

VALCHETA

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

VALCHETA

VALCHETA

VALCHETA

VALCHETA

SAN ANTONIO OESTE

SAN ANTONIO OESTE

VALCHETA

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

VALCHETA

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

NEUQUÉN

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

MAQUINCHAO

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

RIO COLORADO

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

SAN ANTONIO OESTE

VILLA REGINA

VIEDMA

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

SAN ANTONIO OESTE

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

A
 0,71

 0,80

 0,79

 0,69

 0,66

 0,65

 0,76

 0,66

 0,67

 0,81

 0,82

 0,71

 0,59

 0,81

 0,79

 0,72

 0,65

 0,63

 0,78

 0,73

 0,82

 0,74

 0,84

 0,92

 0,76

 0,73

 0,76

 0,86

 0,80

 0,60

 0,79

 0,71

 0,69

 0,91

 0,78

 0,92

 0,82

 0,67

B C D
 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 33,76

 21,35

 48,22

 16,45

 17,55

 3,70

 41,87

 27,20

 9,60

 26,20

 46,50

 25,40

 17,15

 11,70

 19,05

 23,15

 21,50

 8,05

 27,65

 17,50

 26,97

 16,15

 16,90

 24,62

 17,47

 9,90

 11,19

 3,69

 6,12

 11,80

 5,75

 13,82

 3,55

 48,29

 10,30

 26,71

 8,65

 17,55

 0,80

 0,80

 0,80

 0,00

 0,75

 0,80

 0,78

 0,80

 0,80

 0,80

 0,79

 0,00

 0,00

 0,60

 0,00

 0,00

 0,00

 0,76

 0,00

 0,80

 0,74

 0,00

 0,00

 0,80

 0,00

 0,78

 0,78

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,78

 0,00

 0,80

 0,00

 0,00

 0,00

 68,75

 77,75

 49,75

 77,00

 74,25

 86,00

 47,50

 59,50

 75,75

 57,50

 37,00

 58,25

 61,50

 63,75

 57,00

 52,50

 52,50

 64,50

 43,75

 57,00

 43,00

 53,50

 52,50

 43,50

 50,50

 56,25

 54,00

 62,00

 59,50

 52,00

 57,75

 49,50

 58,50

 12,25

 48,50

 32,75

 49,00

 40,25

E F
 117,27

 113,95

 112,81

 107,39

 106,46

 104,40

 104,16

 101,41

 100,07

 98,56

 98,36

 97,61

 92,49

 90,11

 90,09

 89,62

 87,90

 87,19

 85,43

 85,28

 84,78

 83,64

 83,49

 83,09

 81,98

 80,91

 79,98

 79,80

 79,67

 77,65

 77,54

 77,28

 76,77

 74,70

 73,63

 73,63

 71,72

 71,72

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

JACINTO MARTIN 34

21 153

CACIQUE CAYUPAN 35

MANZANA 15 CASA 34 689

BARRIO 9 DE JULIO 

B°25 VIVIENDA LEANDRO ALEM 24

MORENO Y GATICA 23

GENERAL PACHECO 445

SEVERO LUCERO 15

ALEMANDRI 1150

INT ARBURUA 71

MARIANO MORENO 689

CALLE 8 BIS MZ1 L10 Bº LA LOMA 536

CONRADO VILLEGAS - CALLE Nº 8 335

DORREGO 176

Nº 106 465

Bº IPPV  - BELGRANO - CASA 23

CALLE 5 - CASA 21 

CALLE 4 bis 511

MZA 204 B LOTE 9  - CASA 1520

MAIPU 185

ALICIA MOREAU 20

VILLA HIPARSA. MZA 15 CASA 26 

CORTADERA - CASA 4

Bº 9 DE JULIO 

B.VILLA HIPARSA MANZANA 15 CASA 25 

ING. ANDERSEN 975

 CALLE 108 Bº INDUSTRIAL 275

LOS ALERCES 372

CIUDAD DE VIEDMA 121

CALLE 108 Bº INDUSTRIAL 275

CESAR OBREGON 980

JOSE MARIA GUIDO 990

ELIANA KRAWCZYK 851

JUAN JOSE CASTELLI 706

CALLE 8 Bº LA LOMA 448

AVELLANEDA 743

PUEYRREDON 206

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Ord.
P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

PM

P

P

P

P

PM

P

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*
*
*

O: Opción Ren.
84 AUXILIAR DOCENTE (CON CONDICIONES

ESTATUTARIAS)
Cargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
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ít.
Se
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s
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 d
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s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 0,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

G

Re
sid
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 20-23797481-7

 27-26113169-8

 27-20123671-7

 23-27093616-4

 23-28275704-4

 20-23321053-7

 27-22988536-2

 27-24740193-3

 27-23657178-0

 27-22335476-4

 27-27647391-9

 27-29955613-7

 20-28275768-1

 23-26585603-9

 27-20949909-1

 23-26685832-9

 20-24785485-2

 27-26776435-8

 27-22307265-3

 20-26264028-1

 23-34403967-4

 27-30584260-0

 27-18806873-7

 20-25546713-2

 27-35141692-6

 27-30866615-3

 27-28599692-4

 27-27128898-6

 27-20334923-3

 20-25465410-9

 27-32473711-7

 27-29127554-6

 27-27947885-7

 27-20814047-2

 27-25442445-0

 27-20124265-2

 27-28127890-3

 27-29454373-8

 27-24747683-6

Cuit/Cuil
RES.MIXTA
VALCHETA

PC 62

PC251

PC 81

PA 25

PC 251

PC 62

PC - 60

056902

047476

PC 15

PC 251

PA 32

PC 003

058159

040026

032802

034298

020067

032600

039217

034297

C 100

058055

046382

031213

057079

PC 60

025297

PC 251

035749

031920

037440

045504

C 128

IC 41

049820

R  84

034908

Legajo
TURRA EDUARDO DAVID

RAMOS MAGDALENA NOEMI

MARTINEZ GILDA EDITH

REARTE EDITH DEL CARMEN

GARCIA MARIA EUGENIA

ANDRADE RAUL RICARDO

VENZI CLAUDIA ALEJANDRA

DE CECCO JIMENA

ALMEIDA HEBE NOEMI

GIOVANINI ANA LAURA

SOSA SILVINA DEL CARMEN

MARTINEZ FANIA MAVI

CALLFUGUIR MARIO ALEJANDRO

CASAS CESAR ORFILIO

CHACON SONIA DEL VALLE

VILLARREAL JOSE MARIA

PORCEL MIGUEL ANGEL

QUICHAN ROSANA HAYDE

MORALES NORMA GLADYS

ABALOS JORGE IVAN

ANDRADE ANGELA BELEN

COLUHUINCA VANESA LEONOR

CORTES RIQUELME JEANETTE

AEBI RODOLFO EDUARDO

FERNANDEZ ALEJANDRA ANABEL

BOVA BARBARA NOEMI

NAVARRO MARIA LILIANA

CONTRERAS MEDINA MONICA VANESA

FERNANDEZ MIRTA LUZ

GARRIDO GUSTAVO ANDRES

ARCE MARIA SOLEDAD

ZAPATA CARLA IVANA

TABARES NELIDA YANINA

CRESPO MIRIAM EDITH

CATALAN JESSICA VANESA

DURAZNO MIRIAM MARISA

PEÑALVA CECILIA ADRIANA

ROMERO BRICEÑO EVA YANET

CASTILLO MARIA ISABEL

Agente
VALCHETA

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

VALCHETA

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

CONA NIYEU

SIERRA GRANDE

VALCHETA

VALCHETA

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

VALCHETA

SAN ANTONIO OESTE

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

VALCHETA

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

VALCHETA

VIEDMA

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

A
 0,72

 0,71

 0,68

 0,87

 0,70

 0,69

 0,74

 0,79

 0,75

 0,70

 0,69

 0,79

 0,90

 0,76

 0,74

 0,69

 0,78

 0,73

 0,79

 0,79

 0,81

 0,78

 0,76

 0,78

 0,78

 0,74

 0,84

 0,74

 0,65

 0,70

 0,84

 0,71

 0,73

 0,80

 0,67

 0,85

 0,89

 0,75

 0,76

B C D
 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 12,35

 16,10

 13,42

 16,45

 21,42

 17,03

 10,35

 8,25

 13,25

 12,00

 4,90

 16,65

 14,50

 26,16

 7,40

 29,55

 16,37

 22,36

 7,15

 16,99

 23,30

 20,05

 7,94

 7,65

 29,97

 10,47

 8,50

 16,75

 14,30

 18,48

 17,60

 14,05

 19,10

 21,35

 3,20

 19,09

 25,02

 7,01

 5,95

 0,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,79

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,79

 0,00

 0,00

 0,00

 0,66

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,74

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 44,50

 40,25

 42,50

 38,50

 33,50

 36,75

 43,25

 45,00

 39,00

 41,00

 46,25

 33,75

 34,50

 22,50

 40,25

 18,00

 29,75

 24,50

 38,25

 28,00

 21,00

 24,50

 36,50

 36,75

 14,00

 32,75

 35,00

 26,25

 28,75

 24,00

 24,50

 27,50

 21,00

 17,50

 35,00

 18,75

 12,25

 29,75

 29,75

E F
 71,62

 70,31

 69,85

 69,07

 68,87

 67,72

 67,59

 67,29

 67,04

 66,95

 65,09

 64,44

 63,15

 62,67

 61,64

 61,49

 60,94

 60,84

 59,44

 59,03

 59,02

 58,58

 58,45

 58,43

 58,00

 57,95

 57,59

 56,99

 56,95

 56,43

 56,19

 55,51

 54,08

 52,90

 52,12

 51,94

 51,41

 50,76

 49,71

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

25 DE MAYO 0

LONCO SAYHUQUE 571

PEHUEN 416

108  Bº INDUSTRIAL 285

TEODORO RINNE 7

7 148

MANZANA. 17 CALLE 10 Bº V. HIPARSA 

MZA 15.CASA 4 Bº HIPARSA 

PEHUEN 186

AUT. CLUB 2751

JOSE COTTO S/N

 4 BIS 

L.N.ALEM Y SARGENTO IBAÑEZ 1395

B. RIVADAVIA 45

C 17 BIS LA LOMA 320

BARRIO INDUSTRIAL CALLE 107 BIS 345

HIPOLITO IRIGOYEN 58

CALLE PUBLICA 1 Nº 1075 CASA Nº 9 

6 DE ENERO 66

8 BIS Bº LA LOMA 536

CALLE 19 221

ALEN 853

BARRIO 9 DE JULIO 

MALVINAS ARGENTINAS-Bº 25 DE MAYO 490

RICARDO BALBIN 387

SAYHUEQUE 541

TOMAS FALKNER 875

AVDA. ANTARTIDA ARGENTINA 221

JOSE MARIA GATICA 30

 RICARDO BALBIN 426

Bº AGUA Y ENERGIA 22

102 425

CHICLANA 735

LOS TULIPANES 423

MANZANA 10 CASA 12 Bº V. HIPARSA 

B° LA LOMA CALLE 17 BIS 310

ISLAS MALVINA 3320

B° 25 DE MAYO- MANZANA 14- CASA 16

MAPUCHE 6316

DomicilioS/R Observaciones
39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

Ord.
P

P

PM

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

PM

P

P

P

P

P

P

P

P

I

P
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 23-25711004-4

 27-30965226-1

 27-30706703-5

 20-27267759-0

 27-29205100-5

 23-31288484-4

 27-31360148-5

 27-32057134-6

 27-26832221-9

 27-30546977-2

 23-27682797-9

 27-30546999-3

 27-22478530-0

 20-31524078-7

 27-25702485-2

 27-36562962-0

 27-33954247-9

 27-22057800-9

 20-23803182-7

 23-33489041-4

 20-29885096-7

 27-31435244-6

 23-31616099-9

 27-34403781-2

 27-30823653-1

 27-36562885-3

 20-33278976-8

 27-27606106-8

 20-32057468-5

 27-33628649-8

 27-33654261-3

 23-29798286-9

 27-36369036-5

 27-35948828-4

 20-29066979-1

 27-32510436-3

 27-27128838-2

 27-29622824-4

 27-40321137-6

Cuit/Cuil
039626

031177

PC 146

R 96

036838

R 93

031230

030871

 S - 122

039344

M 155

042348

035760

037422

035503

039342

047368

PA 32

059444

049490

037297

039337

037194

044476

039345

053002

055356

048791

037437

046498

053997

037535

051401

048358

046338

042696

053509

048369

053580

Legajo
CACERES REYES DANIELA VERONICA

GIMENEZ NORA NOEMI

FEIERABEND SUSANA NATALIA

RODRIGUEZ ANGEL

ANTENAO REINA ZULEMA

RUILOBA MARIA BELEN

PERALTA YURIA ERIKA

PAZ ROMINA BEATRIZ

SOSA SANDRA ELIZABET

AGUERO ELENA ANDREA

MALLA FERNANDO JAVIER

MESA DANILA YAMILA

BALBUENA SILVANA ELIZABETH

PAINECURA ROLANDO ADRIAN

ASEF GILDA VANESA

CASTILLO IBIS NOEMI

ORINGO JOANNA TAMARA

ARIAS MARIA MERCEDES

SAGGINA MARCELO DAVID

ORTIZ GRISELDA

VILLARROEL JUAN EDUARDO

PALACIOS SANDRA ELISABETH

CALLUHUEQUI RICHARD MATIAS

MEDINA JESSICA MARIANA

LUNA MARINA EDITH

ANDRADE DAIANA VALERIA

RAILEF MAURO IVAN

MUÑOZ ANA CAROLINA

QUIÑELAF DIEGO MARTIN

RAMIREZ RITA NOELIA

CAMPOS DIANELA NOELIA

FERNANDEZ FACUNDO

DUARTE JESSICA MARIANA

SANCHEZ BRENDA ALICIA

PORCEL DIEGO RENE

SARMIENTO LUCIA MATILDE

SEVERINO MARIA CECILIA

EHRLICHI, MARIANA CRISTELA

PIL AGUIRRE CAMILA LOURDES

Agente
SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

CONA NIYEU

SAN ANTONIO OESTE

VALCHETA

CONA NIYEU

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

GENERAL ROCA

SAN ANTONIO OESTE

SAN ANTONIO OESTE

LAS GRUTAS

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

VALCHETA

SIERRA GRANDE

VALCHETA

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

VIEDMA

SIERRA GRANDE

VALCHETA

LAS GRUTAS

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

A
 0,77

 0,81

 0,88

 0,71

 0,77

 0,80

 0,81

 0,74

 0,84

 0,71

 0,77

 0,71

 0,85

 0,72

 0,79

 0,88

 0,76

 0,75

 0,76

 0,72

 0,81

 0,80

 0,76

 0,75

 0,79

 0,76

 0,91

 0,90

 0,81

 0,59

 0,90

 0,78

 0,84

 0,79

 0,79

 0,89

 0,90

 0,86

 0,84

B C D
 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 9,69

 8,45

 11,50

 3,65

 6,77

 13,82

 12,05

 10,10

 4,45

 9,55

 15,20

 14,30

 8,10

 9,95

 6,60

 9,25

 15,20

 1,10

 6,50

 18,95

 7,05

 6,60

 7,95

 11,10

 10,90

 17,37

 14,75

 16,23

 6,52

 6,80

 13,30

 3,25

 9,19

 5,00

 3,85

 7,90

 8,70

 5,00

 10,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 25,50

 26,25

 22,75

 30,50

 27,25

 19,50

 21,00

 22,75

 28,25

 22,75

 17,00

 17,50

 22,75

 21,00

 24,00

 21,00

 14,00

 28,00

 22,50

 10,00

 21,75

 21,00

 19,25

 15,75

 15,75

 9,25

 8,75

 6,50

 14,50

 14,00

 7,00

 16,75

 10,50

 14,00

 14,75

 10,25

 9,25

 12,25

 7,00

E F
 49,21

 48,76

 48,38

 48,11

 48,04

 47,37

 47,11

 46,84

 46,79

 46,26

 46,22

 45,76

 44,95

 44,92

 44,64

 44,38

 43,21

 43,10

 43,01

 42,92

 42,86

 41,65

 41,21

 40,85

 40,69

 40,63

 37,66

 36,88

 35,08

 34,64

 34,45

 34,03

 33,78

 33,04

 32,64

 32,29

 32,10

 31,36

 31,09

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

BELGRANO 332

BELGRANO 225

CARLOS GARDEL 780

CALLE 4 Nº 285 

Bº LA LOMA - CALLE 19 380

Bº 25 DE MAYO - RICARDO BALBIN 426

Vº HIPARSA MZA. 15 15

LOS ALERCES 403

SAN MARTIN S/N 

RENE FAVALORO 3635

RODOLFO MACHIELLO 442

SAN MARTIN 

AV. LONKO SAYHUEQUE 8

LOS ALERCES 403

CALLE 22  BALBIN Bº 25 DE MAYO 397

MAIPU 228

CIUDAD DE VIEDMA 231

PIEDRA BUENA 1536

TOMAS FALKNER 875

ANTÁRTIDA ARGENTINA 335

NAHUEL HUAPI 250

25 DE MAYO 343

Bº VILLA HIPARSA ED. C 1

VAPOR COLUMBUS 768

LOS ANDES 774

MANZANA 11 CASA 32

BERNARDINO RIVADAVIA 360

Bº VILLA HIPARSA SECTOR C 1 

MARIANO MORENO 345

BARRIO 9 DE JULIO 

BARRIO INDUSTRIAL N 104 542

ALMIRANTE BROWN 4 BIS 366

CHUBUT 98

BARRIO VILLA HIPARSA.MZA  13 117

CACIQUE CALGUIN 76

NAHUEL HUAPI 250

MANZANA 8 - CASA 148 25 DE MAYO 

CAGLIERO 260

Manzana 15 Casa 26 

DomicilioS/R Observaciones
78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

Ord.

P

P

P

P
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 27-29066998-2

 27-30546976-4

 27-32395578-1

 27-28708382-9

 27-36562934-5

 27-25948694-2

 27-37666527-0

 27-32473594-7

 27-40594920-8

 27-40321132-5

 27-31275969-7

 27-27809703-5

 27-35024363-7

 27-39866302-6

 27-32734448-5

 27-40321113-9

 23-26776437-9

 27-29161908-3

 20-29938470-6

Cuit/Cuil
050313

042287

048891

046826

053993

054971

052145

053985

053988

053885

049226

038634

051308

053777

050171

053991

052936

028590

039243

Legajo
RAPIMAN ELIANA SOLEDAD

MESA VERONICA NOEMI

MILLAN CINTIA CAROLINA

BRACCONI MARIA JOSE

MERCADO MARIELA CAROLINA

BORQUEZ ELDA ADRIANA

BOTO MARIANA

ERMANTRAUD ALICIA GISEL

CURIQUEO CECILIA BELEN

GONZALEZ MACARENA ROCIO

ZELARAYAN NOELIA CAROLINA

GARCIA VALERIA YANET

MARTINEZ ANABEL TAMARA

BARRIONUEVO ANGELA CAMILA

CESPEDES OTERO CAROLINA FERNANDA

CARRUMAN FERREIRA IVANNA
JACQUELINE
PORCEL FERNANDO ALFREDO

TOBARES DEBORA PATRICIA

HEREDIA NICOLAS SEBATIAN

Agente
VALCHETA

SAN ANTONIO OESTE

LAS GRUTAS

PLAYAS DORADAS

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

EL BOLSÓN

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

VALCHETA

SIERRA GRANDE

VALCHETA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

A
 0,70

 0,73

 0,85

 0,78

 0,85

 0,72

 0,80

 0,86

 0,84

 0,82

 0,59

 0,87

 0,81

 0,87

 0,00

 0,86

 0,77

 0,84

 0,64

B C D
 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 2,40

 4,05

 4,30

 5,85

 8,87

 1,10

 6,80

 6,60

 7,00

 6,40

 1,25

 7,15

 2,25

 5,15

 8,45

 4,95

 1,00

 2,94

 0,15

 0,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,64

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 13,75

 12,75

 12,25

 10,25

 7,00

 14,00

 8,75

 7,50

 7,00

 7,00

 12,25

 6,00

 10,50

 7,00

 4,50

 7,00

 5,25

 2,50

 5,25

E F
 30,90

 30,78

 30,65

 30,13

 29,97

 29,71

 29,60

 28,21

 28,09

 27,47

 27,34

 27,27

 26,81

 26,27

 26,20

 26,06

 20,27

 19,53

 19,29

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

@

SAAVEDRA  Y 25 DE MAYO 

PROSPERO ALEMANDRI 325

BANCO DE LAS GARZAS 960

MANZANA 203- LOTE 4 485

BARRIO INDUSTRIAL N 108 330

CALLE 109- MAZ 770-BARRIO INDUSTRIAL 

sin calle sin numero 

BARRIO INDUSTRIAL N 115 230

19 250

21 241

 

8 490

D PRIMA VILLA HIPARSA 8

115 154

 Bº 9 DE JULIO 

CALLE Nª117 465

Cacique Calquín 

108 BIS 274

NICOLAS DESCALZI S/N

DomicilioS/R Observaciones
117
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124

125

126

127
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130
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 27-35277049-9

 20-36849696-1

 20-39404280-4

 27-38906904-9

 27-24703881-2

 27-24005845-1

 20-21922788-5

 27-26257095-4

 27-32057119-2

 27-40321142-2

 27-24134076-2

Cuit/Cuil
045024

053690

056207

047364

035099

044095

037623

063522

063503

063603

064460

Legajo
SINCHES GABRIELA ALEJANDRA

TELLECHEA HECTOR MAURICIO

OTERO MAURO ADRIAN 

ANDRADE MUÑOZ LEANDRINA MARIANA
ANDREA
GIGENA MARIA JOSE

TOSCANO GLADIS ELIZABET

QUIROGA RODOLFO ANTONIO

ARTEAGA CRISTINA DEL VALLE

CESPEDES CECILIA SUSANA

PAZOS EVELIN GABRIELA

CANO MARGARITA ELISA

Agente
SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

VIEDMA

GENERAL ROCA

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

PUERTO MADRYN

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

CHUBUT

Provincia
 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

A
 0,85

 0,81

 0,91

 0,76

 0,86

 0,82

 0,83

 0,83

 0,00

 0,00

 0,71

B C D
 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,00

 22,10

 21,00

 11,09

 4,25

 4,05

 1,20

 1,00

 2,10

 2,20

 1,50

 0,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3,50

 1,75

 5,25

 3,50

 3,50

 1,75

 1,75

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

E F
 39,70

 36,81

 30,50

 21,76

 21,66

 17,02

 16,83

 16,18

 15,45

 14,75

 10,21

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

@

@

Bº 9 DE JULIO 

Islas malvinas 1037

108 573

CALDÉN 564

19 327

MORENO 1784

Maipú 735

Ricardo Balbín  553

7 371

Juana Manso 3

ACCESO 124 PB- B ROCA 

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
85 AUXILIAR DOCENTE (S.C.E)Cargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
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s
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual
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 20-18794398-2

 20-17440078-5

 20-22652522-0

 27-28560132-6

 20-26334707-3

 27-27009499-1

 27-35618236-2

 20-25105230-2

 27-27520420-5

 27-30177523-2

 23-24785450-9

 20-28238120-7

 20-26685866-4

 20-28841483-2

 20-29956252-3

 20-26257090-9

 20-26585619-6

 27-33954283-5

 27-34096529-4

 20-24644364-6

 27-40321986-5

 20-37213297-4

 27-35277149-5

 20-30681053-8

 20-40825601-2

 27-39403805-4

 20-35277037-0

 27-33726211-8

 20-37254356-7

 27-35597837-6

 20-33090938-3

 27-36791771-2

 27-40699502-5

 27-36194387-8

 20-38092783-8

 27-39404288-4

 27-34667964-1

 20-41358709-4

 20-27167173-4

Cuit/Cuil
PC- 251

PC 60

PC 251 - IC 6

PE 011

 J-16

PC 62

046395

M 121

A 93

032608

PC 81

037224

O 32

032056

051389

T 37

031945

038184

053611

 F-71

061692

048877

046552

037278

060719

052026

056608

050302

061607

054481

061410

061422

063007

046593

050973

061979

064033

061522

061206

Legajo
DIAZ GONZALEZ RAMON LUIS

CAPOVILA SERGIO ANIBAL

ZUÑIGA MARIO JOSE

DI NAPOLI LILLO GUILLERMO DANIEL

JUAREZ JUAN MARCELO

ROMERO BRICEÑO CAROLINA RAQUEL

AMESTICA MARIA AYELEN

MERCADO HECTOR ALBERTO

AIRALDE MARIA MARTA

RAMIREZ CECILIA ALEJANDRA

PAEZ CRISTIAN JAVIER

NEGRI CARLOS ALFREDO

ODRIOZOLA EDGARDO ALCIDES

FERREYRA DIEGO FERNANDO

ALVAREZ ENZO ISAAC

TOLOSA ALEJANDRO FABIAN

MEDINA ANDRES ARIEL

HOLE CYNTHIA DAIANA

PALACIOS ROMINA DAIANA

FERRUFINO RODOLFO WILDER

SAAVEDRA MARINA NOEMI

CALFIN JUAN FRANCISCO

CARRIZO ROBERTA GISELLE

VERDUGO RODRIGO SEBASTIAN

ANDRADE CADENA GIANFRANCO MATIAS

CASTRO DANA ROCIO

CARRIZO FABIAN ANDRES

MANDEL BETIANA VIRGINIA

NIRIPIL UMBERTO ANIBAL

MENDEZ NADIA EVELIN

MURUA SERGIO DANIEL

ARAMAYO GARCIA MARIA CECILIA

MAITA MARIA DE LOS ANGELES

SOTELO LAILA ANTONELLA

CORDOBA FRANCISCO JAVIER

MACHUCA ASEF ROCIO BELÉN

MORALES JESSICA ROCIO

GARCIA LOAIZA HERNAN PEDRO

ADARO ARIEL ANDRES

Agente
SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

PLAYAS DORADAS

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

VALCHETA

SIERRA GRANDE

VIEDMA

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

AGUADA CECILIO

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

VIEDMA

SIERRA GRANDE

VIEDMA

VIEDMA

SAN CARLOS DE BARILOCHE

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

A
 0,73

 0,80

 0,72

 0,75

 0,76

 0,75

 0,71

 0,74

 0,80

 0,69

 0,69

 0,72

 0,72

 0,70

 0,67

 0,69

 0,70

 0,79

 0,73

 0,75

 0,80

 0,77

 0,78

 0,76

 0,77

 0,86

 0,82

 0,67

 0,74

 0,75

 0,65

 0,72

 0,65

 0,74

 0,79

 0,83

 0,74

 0,85

 0,00

B C D
 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,00

 4,40

 7,87

 8,00

 11,65

 7,25

 7,05

 7,65

 9,74

 12,97

 5,47

 6,00

 6,52

 6,18

 6,05

 6,65

 7,05

 8,30

 7,32

 9,50

 3,05

 11,80

 4,85

 2,30

 4,70

 8,04

 10,70

 3,50

 3,61

 0,50

 7,15

 5,05

 5,20

 1,45

 1,90

 3,10

 1,30

 0,20

 0,00

 1,00

 0,80

 0,80

 0,00

 0,78

 0,00

 0,00

 0,78

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,79

 0,00

 0,00

 0,00

 0,77

 0,00

 0,76

 0,00

 0,78

 0,78

 0,73

 0,00

 0,70

 0,00

 0,68

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 70,00

 65,00

 60,00

 43,75

 34,50

 22,50

 20,50

 18,50

 14,00

 20,00

 17,00

 16,00

 16,00

 15,75

 13,00

 12,50

 11,00

 11,00

 7,50

 12,50

 3,00

 9,50

 11,00

 9,25

 5,00

 2,50

 7,50

 5,00

 7,50

 1,00

 2,50

 2,25

 2,50

 2,50

 1,25

 2,50

 0,00

 0,00

 0,00

E F
 89,18

 87,72

 81,97

 70,18

 55,76

 43,55

 42,89

 42,23

 41,02

 39,41

 36,94

 36,49

 36,15

 35,75

 34,37

 33,49

 33,25

 32,36

 31,77

 29,55

 28,85

 28,37

 28,10

 27,96

 27,82

 27,31

 25,85

 23,31

 22,72

 22,15

 22,15

 21,42

 18,53

 18,39

 18,39

 17,88

 14,19

 14,10

 14,00

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

CONRADO VILLEGAS 385

Bº VILLA HIPARSA -  MANZANA  6 - CASA 4

B° VILLA HIPARSA "F" 24

Bº 9 DE JULIO - ESCALERA Nº 

4 Bº CENTRO CASA 235

B° INDUSTRIAL- CALLE 106 341

Bº 9 DE JULIO 

MANZANA 525 LOTE 5 525 

CALDEN 536

ALICIA MOREAU DE JUSTO 445

Bº LA LOMA CALLE 4 BIS 584

BAHIA BLANCA 340

SOMUNCURA 467

Bº 9 DE JULIO 

VIEDMA 50

CALLE Nº 106 341

12 Bº LA LOMA 535

CALDEN 392

Sargento ibañez 

Bº 25 DE MAYO -  PEHUEN 186

alvear 1726

103 105

CALLE 206 560

BARRIO 25 DE MAYO MANZANA 5 15

manzana 11 casa 32

BROWN 747

Maiten 5

CALLE 15 - Nº91 -Bº CENTRO 91

RUTA 23 S/N

2 DE AGOSTO 1115

117 (barrio industrial) 260

117 barrio industrial 2604

Bº VILLA HIPARSA SC D' 12

NAHUEL NIYEU 491

Balbín 397

SIERRA COLORADA 36

LAS HERAS 1033

Jauretche 5825

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Ord.
P

P

P

PM

M

M

P

M

M

IM

M

M

M

PM

M

M

M

M

P

P

M

M

PM

M

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

*
*

O: Opción Ren.
102 MAESTRO/A ESPECIAL DE EDUCACION FISICACargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
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 d
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tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00
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 4,00

 4,00
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 4,00

G

Re
sid

en
cia

 R
N.



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2024Jueves, 26 Diciembre  2024

LISTADO DEFINITIVO DE INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2025 - EDUCACIÓN PRIMARIA

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 12 de 28

19 ATLANTICA II - SIERRA GRANDESupervisión:

 27-42708309-3

 27-32734448-5

 27-20124348-9

 27-26703330-2

 20-17421824-3

 27-18797603-6

 20-18243058-8

 23-27093616-4

 20-23321053-7

 27-23895213-7

 23-26585603-9

 20-26264028-1

 20-24785485-2

 20-25465410-9

 27-27947885-7

 27-25442445-0

 27-26832221-9

 20-27267759-0

 27-31360148-5

 27-30546999-3

 23-27682797-9

 23-33489041-4

 27-25702485-2

 27-29205100-5

 27-22057800-9

 23-31616099-9

 27-36562885-3

 27-35277049-9

 20-23803182-7

 20-33278976-8

 27-33628649-8

 23-29798286-9

 27-35948828-4

 27-29622824-4

 27-40321137-6

 27-30546976-4

 27-40594920-8

 27-31275969-7

 27-27809703-5

Cuit/Cuil
064472

050171

EH 106

PC 69

PC 106

023389

RES.ESC.
VALCHETA

PC 81

PC 251

PC 75

PC 003

032600

032802

PC 251

037440

C 128

 S - 122

R 96

031230

042348

M 155

049490

035503

036838

PA 32

037194

053002

045024

059444

055356

046498

037535

048358

048369

053580

042287

053988

049226

038634

Legajo
GALLARDO ARACELI SILVANA

CESPEDES OTERO CAROLINA FERNANDA

CODINA INES GRACIELA

EL HOSSEN EMILSE

CLAROS WALTER A

MUÑOZ PARADA MARCELA SOLEDAD

YOUBER ROBERTO DARIO

REARTE EDITH DEL CARMEN

ANDRADE RAUL RICARDO

CARRUEGA NIVEYRO LORENA

CASAS CESAR ORFILIO

ABALOS JORGE IVAN

PORCEL MIGUEL ANGEL

GARRIDO GUSTAVO ANDRES

TABARES NELIDA YANINA

CATALAN JESSICA VANESA

SOSA SANDRA ELIZABET

RODRIGUEZ ANGEL

PERALTA YURIA ERIKA

MESA DANILA YAMILA

MALLA FERNANDO JAVIER

ORTIZ GRISELDA

ASEF GILDA VANESA

ANTENAO REINA ZULEMA

ARIAS MARIA MERCEDES

CALLUHUEQUI RICHARD MATIAS

ANDRADE DAIANA VALERIA

SINCHES GABRIELA ALEJANDRA

SAGGINA MARCELO DAVID

RAILEF MAURO IVAN

RAMIREZ RITA NOELIA

FERNANDEZ FACUNDO

SANCHEZ BRENDA ALICIA

EHRLICHI, MARIANA CRISTELA

PIL AGUIRRE CAMILA LOURDES

MESA VERONICA NOEMI

CURIQUEO CECILIA BELEN

ZELARAYAN NOELIA CAROLINA

GARCIA VALERIA YANET

Agente
INGENIERO HUERGO

SIERRA GRANDE

VALCHETA

SAN ANTONIO OESTE

VALCHETA

SAN CARLOS DE BARILOCHE

VALCHETA

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

VALCHETA

SIERRA GRANDE

VALCHETA

SIERRA GRANDE

VALCHETA

SIERRA GRANDE

CONA NIYEU

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

CONA NIYEU

VALCHETA

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

GENERAL ROCA

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

VALCHETA

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9,00

 4,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

A
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

B C D
 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,00

 7,45

 33,76

 26,20

 3,70

 20,10

 9,60

 16,45

 17,03

 9,90

 26,16

 16,99

 16,37

 18,48

 19,10

 3,20

 4,45

 3,65

 12,05

 14,30

 15,20

 18,95

 6,60

 6,77

 1,10

 7,95

 17,37

 22,10

 6,50

 14,75

 6,80

 3,25

 5,00

 5,00

 10,00

 4,05

 7,00

 1,25

 7,15

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4,50

 61,25

 40,25

 62,00

 45,50

 52,50

 38,50

 36,75

 42,00

 20,25

 28,00

 24,50

 21,75

 21,00

 35,00

 29,00

 29,75

 21,00

 17,50

 16,25

 12,25

 24,00

 22,75

 28,00

 20,00

 9,25

 3,50

 18,75

 9,50

 14,00

 16,75

 14,00

 12,25

 7,00

 12,75

 7,00

 12,25

 6,00

E F
 13,25

Doc. Sup. Idon.

 20,20

 102,26

 73,70

 72,95

 72,85

 69,35

 62,20

 61,03

 59,15

 53,66

 52,24

 48,12

 47,48

 47,35

 45,45

 40,70

 40,65

 40,30

 39,05

 38,70

 38,45

 37,85

 36,77

 36,35

 35,20

 33,87

 32,85

 32,50

 31,50

 28,05

 27,25

 26,25

 24,50

 24,25

 24,05

 21,25

 20,75

 20,40

Hab.
TOTALES

@

PEREZ BERCIANO 117

 Bº 9 DE JULIO 

JACINTO MARTIN 34

ALEMANDRI 1150

B°25 VIVIENDA LEANDRO ALEM 24

Bº LAS VICTORIAS- ARROYO DE LA CHINA 3647

SEVERO LUCERO 15

108  Bº INDUSTRIAL 285

7 148

B.VILLA HIPARSA MANZANA 15 CASA 25 

B. RIVADAVIA 45

8 BIS Bº LA LOMA 536

HIPOLITO IRIGOYEN 58

 RICARDO BALBIN 426

CHICLANA 735

MANZANA 10 CASA 12 Bº V. HIPARSA 

SAN MARTIN S/N 

CALLE 4 Nº 285 

Vº HIPARSA MZA. 15 15

SAN MARTIN 

RODOLFO MACHIELLO 442

ANTÁRTIDA ARGENTINA 335

CALLE 22  BALBIN Bº 25 DE MAYO 397

Bº LA LOMA - CALLE 19 380

PIEDRA BUENA 1536

Bº VILLA HIPARSA ED. C 1

MANZANA 11 CASA 32

Bº 9 DE JULIO 

TOMAS FALKNER 875

BERNARDINO RIVADAVIA 360

BARRIO 9 DE JULIO 

ALMIRANTE BROWN 4 BIS 366

BARRIO VILLA HIPARSA.MZA  13 117

CAGLIERO 260

Manzana 15 Casa 26 

PROSPERO ALEMANDRI 325

19 250

 

8 490

DomicilioS/R Observaciones
40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

Ord.

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

PM

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
102 MAESTRO/A ESPECIAL DE EDUCACION FISICACargo Genérico:
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19 ATLANTICA II - SIERRA GRANDESupervisión:

 27-38906904-9

 27-36368241-9

 20-29938470-6

 27-37522899-3

Cuit/Cuil
047364

061905

039243

056456

Legajo
ANDRADE MUÑOZ LEANDRINA MARIANA
ANDREA
ALTAMIRANO JULIA JOSEFINA

HEREDIA NICOLAS SEBATIAN

SOSA SILVANA SELVA

Agente
SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

VALCHETA

CONA NIYEU

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

A
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

B C D
 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 4,25

 5,45

 0,15

 1,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3,50

 1,75

 6,00

 3,00

E F Doc. Sup. Idon.
 15,00

 14,45

 13,40

 11,75

Hab.
TOTALES

CALDÉN 564

113 bis 296

NICOLAS DESCALZI S/N

San Martin 

DomicilioS/R Observaciones
79

80

81

82

Ord.
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T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
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19 ATLANTICA II - SIERRA GRANDESupervisión:

 23-25409180-4

 27-33239424-5

 27-36580663-8

 27-35100466-0

 27-22348533-8

 27-20535229-0

 27-20124265-2

 27-32734448-5

 27-24542735-8

 20-24762371-0

 27-24876456-8

 27-33954360-2

 27-26685949-5

 27-30735121-3

 27-31496084-5

 27-36562967-1

 27-29798260-0

 27-28624796-8

 27-29633168-1

 27-94563755-8

 27-33652548-4

 27-23657194-2

 27-24255437-5

 27-21848505-2

 27-39074996-7

 27-26257141-1

 27-30265144-8

 27-20186667-2

 27-39026697-4

 27-32473795-8

 27-29161950-4

 27-30735170-1

 27-32057110-9

 27-39647223-1

 27-36391271-6

 27-33239485-7

 27-30855010-4

 23-36562937-4

 27-24644479-5

Cuit/Cuil
 PC-60 PC 62

032708

052129

052146

050262

PC 251

IC 41

050171

PC 60

042625

057992

050369

050392

048277

033956

048247

040042

050387

035733

048269

035379

034364

052001

044580

050391

048249

050209

042406

048246

046371

055159

050222

048299

052392

054952

039260

048224

048267

IC 41

Legajo
WLASIUK VANESA ELIZABETH

REBEQUI LUCIA ANTONELA

DONOSO JULIETA MICAELA

NACLETO EVA ADRIANA

BARNES GLADYS HORTENCIA

ACUÑA GRISELDA EDIT

DURAZNO MIRIAM MARISA

CESPEDES OTERO CAROLINA FERNANDA

RUILOBA ANDREA GABRIELA

NUÑEZ CRISTIAN GUSTAVO

VIDELA MARIELA EDIT

MESA MIRIAM ANAHI

NICOLA MARIA BELEN

CORTEZ ALICIA BEATRIZ

QUICHAN MARIA BELEN

CARRILLO ARACELI BELEN

RIVEROS NATALIA ELIZABET

CARRUMAN ANDREA NOELLA

ORTIZ CINTIA VALENTINA

RIOS MYRIAN GRACIELA

CAPPELLETTI MAYRA ALEJANDRA

GUERRA OBALDINA SIGNEY

LINARES INOCENCIA ALIPIA

LIQUE JOSEFINA MABEL

PERALTA FLORENCIA AILIN

HIDALGO CRISTINA DORIS DEL CARMEN

ANDRADE ESTELA MARIS

ARAGON GLORIA NOEMI

RUNDIE DANA STEFANIA

LOPEZ IVONNE ANAHI

TOLOSA ADRIANA BEATRIZ

GIL SILVIA NOELIA

BARBER IVANA CELESTE

SANTI SODERO MAILEN SOFIA

RODRIGUEZ LLANCAFIL ROCIO CRISTINA

CALFUMAN MELISA ALEJANDRA

MESA CINTIA KARINA

AGUSTIN ROCIO ANAHI

SUAREZ NATALIA LORENA

Agente
SIERRA GRANDE

VIEDMA

SIERRA GRANDE

VIEDMA

LOS MENUCOS

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

LAS GRUTAS

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

GENERAL CONESA

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 5,00

 5,00

 5,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

A
 0,63

 0,73

 0,80

 0,84

 0,66

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

B C D
 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 2,50

 4,20

 4,15

 6,42

 2,55

 11,70

 19,09

 7,45

 4,50

 8,02

 18,17

 16,29

 22,36

 20,84

 15,84

 17,15

 7,97

 6,80

 12,99

 13,98

 10,42

 4,62

 12,05

 11,91

 15,52

 13,74

 10,26

 4,90

 12,68

 2,49

 12,80

 9,34

 5,25

 7,11

 12,15

 6,53

 8,78

 8,62

 2,84

 0,77

 0,79

 0,79

 0,00

 0,53

 0,00

 0,00

 0,00

 0,80

 0,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,79

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,73

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 47,50

 20,00

 8,00

 3,00

 6,25

 55,50

 18,75

 5,25

 50,00

 22,50

 10,00

 8,75

 2,00

 3,50

 7,00

 3,50

 12,25

 12,50

 7,00

 5,50

 8,50

 13,25

 5,75

 5,25

 1,00

 2,50

 5,75

 11,00

 3,00

 11,50

 1,00

 4,25

 7,00

 5,75

 0,50

 6,00

 3,50

 3,00

 8,75

E F
 64,65

 38,97

 26,99

 23,51

 23,24

Doc. Sup. Idon.

 76,45

 47,09

 21,95

 62,55

 38,57

 35,42

 32,29

 31,61

 31,59

 30,09

 27,90

 27,47

 27,34

 27,24

 26,73

 26,17

 25,12

 25,05

 24,41

 23,77

 23,49

 23,26

 23,15

 22,93

 21,24

 21,05

 20,84

 20,23

 20,11

 19,90

 19,78

 19,53

 18,87

 18,84

Hab.
TOTALES

ESC 16 B 9 DE JULIO 1

BV. CONTIN 56

10 Y 19 465

SIERRA COLORADA 36

RIO NEGRO 875

CONRADO VILLEGAS - CALLE Nº 8 335

B° LA LOMA CALLE 17 BIS 310

 Bº 9 DE JULIO 

MOD 3 16

LAMARQUE 378

BAHIA BLANCA Bº CENTRO 51

Bº LA LOMA - CALLE 6 Y 19 448

DIEZ 12

Bº INDUSTRIAL - 108 - BIS 289

ALBERDI 443

RICARDO BALVIN 456

Bº 9 DE JULIO -

MAIPU 316

112 Y 119 -

BARRIO 9 DE JULIO - 

SOMUNCURA 376

Bº LA LOMA CALLE 8 536

MANZANA 950 LOTE 9 

Bº 9 DE JULIO - 

Bº 25 DE MAYO - MANZANA 02 - LOTE 22

Bº 25 DE MAYO - SOMUNCURA 364

CALLE 8 572

CIENTO TRECE 291

ABUELAS PLAZA DE MAYO 40

AGUA Y ENERGIA 7

CIENTO OCHO 465

111 465

Bº CENTRO - GIACHINO 61

 4 - BARRIO CENTRO 235

Calle 9 Casa 331 9

VILLA HIPARSE - MZNA 18 5

B° INDUSTRIAL - CALLE 108 BIS 275

Bº LA LOMA - CALLE Nº 19 60

Bº LA LOMA CALLE 6 BIS 528

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Ord.
P

P

P

M

P

I

P

I

P

I

I

P

P

I

P

I

I

P

P

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
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19 ATLANTICA II - SIERRA GRANDESupervisión:

 27-36481888-8

 27-30693802-4

 27-33954371-8

 27-33239389-3

 23-33954398-4

 27-24206026-7

 27-31414741-9

 27-32473526-2

 27-34588396-2

 27-35277193-2

 27-33239314-1

 27-42448431-3

 23-21388031-4

 27-38906929-4

 27-35277027-8

 27-34415171-2

 27-29161871-0

 27-35058867-7

 27-29454499-8

 27-27292039-2

 23-29454453-4

 27-23870631-4

 23-29760701-4

Cuit/Cuil
050312

040402

052359

047188

052405

050317

055200

062430

051988

045884

050492

060626

048273

062422

050386

055808

063492

050316

063963

F 52

035500

031896

045816

Legajo
BRUNO CLAUDIA MARIBEL

CATALANO ESTHER MAGALI

LOPEZ MAYRA JORGELINA

BERTOLINI GIORGINA MARCELA ANTONELA

QUEIROLO XIMENA IVALU

CASATI ANA CAROLINA

TORALES MIRIAN CRISTINA

LINARES FABIOLA BETIANA

ÑANCUCHEO BARBARA CELESTE

SANCHEZ JESSICA NATALIA

CACERES CAROLINA ANABEL

STUBBE LUCIANA AYELEN

OLIVERA OLGA RAQUEL

MESA YAMILA AYELEN

CAYUQUEO DAIANA BELEN

DIAZ DEL VALLE MELISA

FONSECA PAMELA ROMINA

VERTIZ LAURA MARIANA

AILLAPI MARCELA CAROLINA

FRATINI GABRIELA SILVANA

LOPEZ LORENA PAOLA

ÑANCUCHEO ZULMA IRENE

UINCA CAROLA

Agente
SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO ESTE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

CARMEN DE PATAGONES

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 0,00

 0,00

 0,00

A
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

B C D
 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 9,72

 5,45

 3,94

 5,50

 2,80

 4,70

 2,90

 6,85

 3,50

 4,00

 1,65

 3,63

 1,57

 0,10

 1,70

 2,11

 1,15

 1,58

 1,15

 3,80

 4,64

 5,15

 2,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,70

 0,00

 0,00

 0,00

 0,80

 0,72

 0,77

 1,50

 5,50

 7,00

 4,75

 7,00

 2,50

 4,00

 0,00

 2,25

 1,50

 2,50

 0,50

 2,50

 2,25

 0,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1,00

 45,00

 27,50

 27,50

E F Doc. Sup. Idon.
 18,47

 18,20

 18,19

 18,00

 17,05

 14,45

 14,15

 14,10

 13,00

 12,75

 11,40

 11,38

 11,32

 9,60

 9,45

 9,36

 9,10

 8,83

 8,40

 8,05

 54,69

 37,62

 34,52

Hab.
TOTALES

@

 Bº 9 DE JULIO ESC 10 

Bº 25 DE MAYO - MANZANA 15 5

MANZANA 7 27

BAHIA BLANCA 9

10 

B AGUA Y ENERGIA 10

MANZANA 531 -BARRIO HIPARSA 

108 Bis 285

2 DE ABRIL 383

BºINDUSTRIAL CALLE 104 96

 BARRIO CENTRO CALLE 7 71

calle 15 60

Bº HIPARSA - MANZANA 7 - CASA 14

115 Y 104 104

Bº 9 DE JULIO - ESCALERA 

Bº AGUA Y ENERGIA  - SIERRA GRANDE 25

BATALLA DE MAIPU 228

CALLE 19 80

AVENIDA PERON 369

B° INDUSTRIAL CALLE 110 288

113 BIS 365

RODOLFO MACHIELLO 866

DomicilioS/R Observaciones
40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

Ord.

I

M

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial
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PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
103 MAESTRO ESPECIAL DE PLASTICACargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 0,00

 4,00

 4,00

 4,00

G

Re
sid

en
cia

 R
N.



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2024Jueves, 26 Diciembre  2024

LISTADO DEFINITIVO DE INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2025 - EDUCACIÓN PRIMARIA

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 16 de 28

19 ATLANTICA II - SIERRA GRANDESupervisión:

 27-40323572-0

 27-22855055-3

 27-21667867-8

 23-37994513-9

 20-23321053-7

 27-35277049-9

 27-21848505-2

 27-27128728-9

 27-25547445-1

 27-32057463-9

 27-25702485-2

 20-29885096-7

 27-26685920-7

 27-33954360-2

 27-20186667-2

 27-28624796-8

 27-33954371-8

 23-33954398-4

Cuit/Cuil
064168

019991

PC 277

046310

PC 251

045024

044580

PC 062

PC 251

029525

035503

037297

037890

050369

042406

050387

052359

052405

Legajo
PAILLAO SARI FERNANDA

TELLECHEA DINAMARCA MARIA DEL
CARMEN
OCHOA MARIA SILVIA

MONTERO NICOLAS ANDRES

ANDRADE RAUL RICARDO

SINCHES GABRIELA ALEJANDRA

LIQUE JOSEFINA MABEL

GARCIA KARINA

BONARI MARIA VICTORIA

PAINEMAL SONIA MARISOL

ASEF GILDA VANESA

VILLARROEL JUAN EDUARDO

QUIROGA ADRIANA GRICELDA

MESA MIRIAM ANAHI

ARAGON GLORIA NOEMI

CARRUMAN ANDREA NOELLA

LOPEZ MAYRA JORGELINA

QUEIROLO XIMENA IVALU

Agente
VALCHETA

VALCHETA

VALCHETA

VILLA REGINA

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

VALCHETA

SIERRA GRANDE

LAS GRUTAS

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

A
 0,79

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

B C D
 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,70

 25,40

 21,50

 48,29

 17,03

 22,10

 11,91

 27,71

 6,25

 19,90

 7,60

 8,05

 9,85

 17,29

 5,90

 7,80

 4,94

 3,80

 0,00

 0,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,80

 0,00

 0,00

 0,77

 0,79

 0,75

 0,77

 0,70

 0,73

 0,50

 77,00

 52,50

 12,25

 36,75

 3,50

 5,25

 44,00

 50,50

 34,50

 33,00

 27,75

 19,00

 11,00

 14,75

 11,75

 10,00

 10,00

E F
 15,24

Doc. Sup. Idon.

 110,45

 81,25

 67,79

 61,03

 32,85

 24,41

 75,96

 61,00

 59,45

 44,85

 40,05

 33,87

 33,33

 25,65

 24,57

 19,89

 18,78

Hab.
TOTALES

GOB CASTELLO 660

MARIANO MORENO 689

Bº IPPV  - BELGRANO - CASA 23

ELIANA KRAWCZYK 851

7 148

Bº 9 DE JULIO 

Bº 9 DE JULIO - 

CALLE 8 Bº LA LOMA 448

14 50

MANUEL BELGRANO S/N

CALLE 22  BALBIN Bº 25 DE MAYO 397

NAHUEL HUAPI 250

DPRIMA 19

Bº LA LOMA - CALLE 6 Y 19 448

CIENTO TRECE 291

MAIPU 316

MANZANA 7 27

10 

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Ord.

P

P

P

P

P

P

I

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
104 MAESTRO/A ESPECIAL DE MUSICACargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

G
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LISTADO DEFINITIVO DE INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2025 - EDUCACIÓN PRIMARIA

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 17 de 28

19 ATLANTICA II - SIERRA GRANDESupervisión:

 27-39266586-8

Cuit/Cuil
063446

Legajo
RODRIGUEZ BIANCA FLORENCIA

Agente
SIERRA GRANDE

Localidad
RÍO NEGRO

Provincia
 6,00

A
 0,00

B C D
 0,25  3,05 0,79 10,00

E F Doc. Sup. Idon.
 24,09

Hab.
TOTALES

Los Alerces  405

DomicilioS/R Observaciones
1

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
158 TECNICO/A FONOAUDIOLOGO/A (ETAP)Cargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual

 4,00
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DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 18 de 28

19 ATLANTICA II - SIERRA GRANDESupervisión:

 27-25702479-8

 27-26685944-4

 27-30144635-2

 27-36028098-0

 20-25449225-7

 23-37995561-4

 27-34403996-3

Cuit/Cuil
SUP ATLAN

Z II
ETAP N.P

SIERRA GDE
036849

052812

G 122

064203

036151

Legajo
JAUREGUI ANA GRISELDA

REMUNDINI MARIA LAUREANA

BELIU JULIA PATRICIA

AGUILERA ROMINA NOEMI

GONZALEZ RAFAEL

GUNTHER MARIA XIMENA

PEREYRA ELIANA VALERIA

Agente
SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 7,00

 7,00

 7,00

 6,00

 6,00

 6,00

 3,00

A
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

B C D
 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 7,72

 3,90

 3,49

 6,42

 3,91

 0,50

 1,75

 0,79

 0,78

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 48,00

 45,00

 7,75

 2,50

 4,50

 0,50

 5,25

E F Doc. Sup. Idon.
 67,76

 60,93

 22,49

 19,17

 18,66

 11,25

 14,25

Hab.
TOTALES

Bº 25 DE MAYO - AMANCAY 366

RICARDO BALBIN 526

SOMUNCURA 467

Bº 25 DE MAYO MANZANA 11 CASA Nº 6 577

R. BALBIN 526

calle PEHUÉN 181

AV. LONKO SAYHUEQUE 3

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

Ord.
PM

P

M

M

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.
202 TECNICO/A PSICOLOGO/A (ETAP)Cargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

G
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LISTADO DEFINITIVO DE INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2025 - EDUCACIÓN PRIMARIA

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 19 de 28

19 ATLANTICA II - SIERRA GRANDESupervisión:

 27-23465536-7

 27-23558131-6

 27-30855070-8

 27-18225160-2

 23-28238040-4

 27-32744699-7

 20-28560239-5

 20-18858804-3

 27-29528422-1

 27-25405194-8

 27-24163498-7

Cuit/Cuil
A 98

SEPA VM I Y
II  Z I

031372

011963

031206

048296

063448

040356

054290

ETAPZII-
S.GDE.
061855

Legajo
ALVAREZ BLANCA ROSA

CATALAN ANA MARIA

CASTILLO CINTIA SOLEDAD

DURAZNO ESTELA RAQUEL

RUIZ KARINA EDITH

ROSANE MARIA JOSE

QUILAQUEO NESTOR JAVIER

AEDO HAMET OSCAR BERNARDO

MACIAS INGRIS YANETH

COLOMBO BRENDA NATALIA

NAMOR ELIDA ESTER

Agente
VIEDMA

CHOELE CHOEL

SIERRA GRANDE

GENERAL ROCA

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

VIEDMA

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 8,00

 6,00

 6,00

 6,00

 6,00

 6,00

 6,00

 6,00

 6,00

 3,00

 3,00

A
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

B C D
 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 4,30

 11,50

 3,68

 6,85

 6,20

 0,95

 3,90

 4,32

 3,25

 3,20

 2,80

 0,00

 0,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,71

 0,00

 0,00

 0,00

 0,80

 0,72

 15,50

 34,00

 13,25

 9,50

 9,25

 7,50

 3,00

 1,00

 2,00

 45,00

 5,00

E F Doc. Sup. Idon.
 32,05

 56,55

 27,18

 26,60

 25,70

 19,41

 17,15

 15,57

 15,50

 56,25

 15,77

Hab.
TOTALES

BOULEVAR ITUZAINGO 951

LOS TEHUELCHES 355

PEHUEN 182

BUENOS AIRES 644

Bº VILLA HIPARSA  SECTOR "F"  CASA 08

AV. ANTARTIDA ARGENTINA 187

B° f. VILLA HIPARSA 8

Bº 20 DE JUNIO 

MZA 669 LOTE 3 71

LOS ALERCES (Bº 25 DE MAYO) 515

PEHUEN 426

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Ord.

PM

P

M

M

M

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
203 TECNICO/A ASISTENTE SOCIAL (ETAP)Cargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00
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Diciembre 2024Jueves, 26 Diciembre  2024

LISTADO DEFINITIVO DE INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2025 - EDUCACIÓN PRIMARIA

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 20 de 28

19 ATLANTICA II - SIERRA GRANDESupervisión:

 20-20626712-8

 27-27520070-6

 27-29955629-3

 27-21533365-0

 23-36580595-4

 20-39197481-1

 23-41814599-4

 27-41735119-7

 27-32057233-4

 27-28238239-9

Cuit/Cuil
PC 68

PE 11

SUPER I S
GRANDE
016114

056597

062026

063774

063561

033756

054966

Legajo
MORRO OSCAR RAFAEL

MARIN ARANDA MARIA ALEJANDRA

MUSSI SALUG DANIELA VERONICA

MESAS MARIA CRISTINA

RIQUELME SIREÑA ALEJANDRA

PONCE DE LEON DAMIAN ANTONIO

ALARCON LUANA

ZAPATA SUAREZ LARA AGUSTINA

TRONCOSO LIDIA ROSANA

KARAM ALISON YANINA

Agente
GENERAL ROCA

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

ALLEN

SIERRA GRANDE

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 8,00

 7,00

 7,00

 6,00

 6,00

 6,00

 6,00

 3,00

 0,00

 0,00

A
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

B C D
 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,00

 0,25

 0,25

 0,25

 10,63

 8,63

 4,92

 9,46

 2,05

 1,20

 0,00

 1,10

 11,74

 4,60

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,79

 0,80

 40,25

 17,50

 10,00

 19,50

 1,50

 1,00

 0,00

 2,50

 25,00

 20,50

E F Doc. Sup. Idon.
 63,13

 37,38

 26,17

 39,21

 13,80

 12,45

 10,00

 10,85

 41,78

 30,15

Hab.
TOTALES

LOS OLIVILLOS 873

MAYTEN 496

Bº VILLA HIPARSA F 4

2 DE ABRIL 3

 

BAHIA BLANCA - BARRIO CENTRO 383

BAHIA BLANCA 383

113 486

GREGORIO MAZZA 130

AMANCAY. BARRIO 25 DE MAYO 425

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Ord.
M

I

PI

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
204 TECNICO/A PEDAGOGO/A (ETAP)Cargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 
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 L
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./O
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s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual
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19 ATLANTICA II - SIERRA GRANDESupervisión:

 27-29955629-3

 27-21533365-0

 27-41735119-7

 23-36580595-4

 20-20626712-8

 27-27520070-6

 20-39197481-1

 23-41814599-4

Cuit/Cuil
SUPER I S
GRANDE
016114

063561

056597

PC 68

PE 11

062026

063774

Legajo
MUSSI SALUG DANIELA VERONICA

MESAS MARIA CRISTINA

ZAPATA SUAREZ LARA AGUSTINA

RIQUELME SIREÑA ALEJANDRA

MORRO OSCAR RAFAEL

MARIN ARANDA MARIA ALEJANDRA

PONCE DE LEON DAMIAN ANTONIO

ALARCON LUANA

Agente
SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

GENERAL ROCA

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 7,00

 6,00

 6,00

 6,00

 5,00

 4,00

 3,00

 3,00

A
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

B C D
 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,00

 4,92

 9,46

 1,10

 2,05

 10,63

 8,63

 1,20

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10,00

 19,50

 2,50

 1,50

 40,25

 17,50

 1,00

 0,00

E F Doc. Sup. Idon.
 26,17

 39,21

 13,85

 13,80

 60,13

 34,38

 9,45

 7,00

Hab.
TOTALES

Bº VILLA HIPARSA F 4

2 DE ABRIL 3

113 486

 

LOS OLIVILLOS 873

MAYTEN 496

BAHIA BLANCA - BARRIO CENTRO 383

BAHIA BLANCA 383

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

Ord.
I

PI

M

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
205 TECNICO/A PSICOPEDAGOGO/A (ETAP)Cargo Genérico:

Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual
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 20-22118369-0

 27-22385671-9

 27-30706703-5

 27-27606106-8

 27-23465536-7

 20-27086237-4

 27-39903434-0

 27-24740193-3

 23-34403967-4

 27-33954247-9

 27-36562885-3

 20-31802403-1

 27-24860785-3

 20-32057186-4

 20-23321053-7

 23-29353899-9

 27-26923459-3

 20-23666614-0

 20-23802241-0

Cuit/Cuil
PC 81

PC 6

PC 146

048791

A 98

037911

064465

PC - 60

039217

047368

053002

048962

018049

047463

PC 251

041376

045309

029275

045638

Legajo
SUAREZ JORGE DANIEL

MONTANGIE MARIA GABRIELA

FEIERABEND SUSANA NATALIA

MUÑOZ ANA CAROLINA

ALVAREZ BLANCA ROSA

MIRANDA ARIEL HERNAN

GUERRA CAMILA DANIELA

DE CECCO JIMENA

ANDRADE ANGELA BELEN

ORINGO JOANNA TAMARA

ANDRADE DAIANA VALERIA

BARRERA SERGIO DANIEL

OTERO LETICIA MERCEDES

CASTILLO MATIAS ALBERTO

ANDRADE RAUL RICARDO

GATTONI GASTON FABRICIO EMANUEL

BALEIJA LIS MARIA BELEN

GARBARINO JORGE ALEK

MARTINS JUAN MARCELO

Agente
SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

VIEDMA

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

EL BOLSÓN

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

VALCHETA

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 6,00

 6,00

 6,00

 6,00

 6,00

 6,00

 6,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 0,00

A
 0,92

 0,71

 0,88

 0,61

 0,00

 0,79

 0,84

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

B C D
 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 7,60

 12,82

 10,50

 15,23

 5,30

 5,90

 1,30

 8,05

 23,10

 15,00

 17,17

 2,80

 4,99

 2,25

 16,03

 16,50

 9,05

 2,90

 0,92

 0,00

 0,00

 0,00

 0,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,80

 0,80

 0,78

 0,80

 52,50

 44,25

 24,25

 8,00

 12,50

 6,50

 0,50

 42,00

 21,00

 14,00

 9,25

 15,00

 6,00

 1,00

 48,00

 40,00

 37,50

 40,00

 28,50

E F
 74,27

 71,03

 48,88

 37,89

 31,05

 26,44

 15,89

Doc. Sup. Idon.

 60,30

 54,35

 39,25

 36,67

 28,85

 21,24

 13,50

 71,28

 64,55

 54,60

 50,93

 71,28

 50,93

 34,47

Hab.
TOTALES

110 278

CESAR OBREGON 980

CARLOS GARDEL 780

Bº VILLA HIPARSA SECTOR C 1 

BOULEVAR ITUZAINGO 951

VILLA HIPARSA.MANZANA 17 4

LIBERTAD 216

MZA 15.CASA 4 Bº HIPARSA 

CALLE 19 221

CIUDAD DE VIEDMA 231

MANZANA 11 CASA 32

Azcona 3224

MALVINAS ARGENTINAS 330

LOS ALERCES 535

7 148

MARIANO MORENO 2100

 CALLE SIETE 148

JAURETCHE 415

Bº 9 DE JULIO 16

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Ord.
P

PM

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
206 REFERENTE ESCOLAR TIC (RET)Cargo Genérico:

Listado de Referencias:
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M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual
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 23-25409180-4

 27-33239424-5

 27-36580663-8

 27-35100466-0

 27-22348533-8

 27-20124265-2

 27-32734448-5

 27-22855055-3

 27-21913033-9

 27-26703330-2

 27-18797603-6

 27-23189170-1

 20-17421824-3

 23-37994513-9

 20-22118369-0

 23-28275704-4

 27-22335476-4

 27-25442445-0

 20-23797481-7

 27-22307265-3

 23-34403967-4

 27-35141692-6

 27-28599692-4

 27-29127554-6

 20-24785485-2

 27-18806873-7

 27-27947885-7

 27-29454373-8

 20-27267759-0

 27-31360148-5

 27-26832221-9

 27-30546999-3

 23-27682797-9

 27-25702485-2

 23-31288484-4

 27-36562962-0

 27-22057800-9

 27-24876456-8

Cuit/Cuil
 PC-60 PC 62

032708

052129

052146

050262

IC 41

050171

019991

PC 277

PC 69

023389

PE 11

PC 106

046310

PC 81

PA 25

047476

C 128

RES.MIXTA
VALCHETA

020067

039217

046382

057079

031920

032802

C 100

037440

R  84

R 96

031230

 S - 122

042348

M 155

035503

R 93

039342

PA 32

057992

Legajo
WLASIUK VANESA ELIZABETH

REBEQUI LUCIA ANTONELA

DONOSO JULIETA MICAELA

NACLETO EVA ADRIANA

BARNES GLADYS HORTENCIA

DURAZNO MIRIAM MARISA

CESPEDES OTERO CAROLINA FERNANDA

TELLECHEA DINAMARCA MARIA DEL
CARMEN
UIRCAIN ESTELA NOEMI

EL HOSSEN EMILSE

MUÑOZ PARADA MARCELA SOLEDAD

DA LUZ MIRIAN RAQUEL

CLAROS WALTER A

MONTERO NICOLAS ANDRES

SUAREZ JORGE DANIEL

GARCIA MARIA EUGENIA

GIOVANINI ANA LAURA

CATALAN JESSICA VANESA

TURRA EDUARDO DAVID

MORALES NORMA GLADYS

ANDRADE ANGELA BELEN

FERNANDEZ ALEJANDRA ANABEL

NAVARRO MARIA LILIANA

ZAPATA CARLA IVANA

PORCEL MIGUEL ANGEL

CORTES RIQUELME JEANETTE

TABARES NELIDA YANINA

ROMERO BRICEÑO EVA YANET

RODRIGUEZ ANGEL

PERALTA YURIA ERIKA

SOSA SANDRA ELIZABET

MESA DANILA YAMILA

MALLA FERNANDO JAVIER

ASEF GILDA VANESA

RUILOBA MARIA BELEN

CASTILLO IBIS NOEMI

ARIAS MARIA MERCEDES

VIDELA MARIELA EDIT

Agente
SIERRA GRANDE

VIEDMA

SIERRA GRANDE

VIEDMA

LOS MENUCOS

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

VALCHETA

VALCHETA

SAN ANTONIO OESTE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SIERRA GRANDE

VALCHETA

VILLA REGINA

SIERRA GRANDE

VALCHETA

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

VALCHETA

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

VALCHETA

SIERRA GRANDE

VALCHETA

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

CONA NIYEU

CONA NIYEU

VALCHETA

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

GENERAL ROCA

SIERRA GRANDE

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 5,00

 5,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

A
 0,63

 0,73

 0,80

 0,84

 0,66

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

B C D
 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 2,50

 4,20

 4,15

 6,42

 2,55

 19,09

 7,45

 25,40

 27,20

 26,20

 20,10

 16,15

 3,70

 48,29

 9,60

 21,42

 12,00

 3,20

 12,35

 7,15

 23,30

 29,97

 8,50

 14,05

 16,37

 7,94

 19,10

 7,01

 3,65

 12,05

 4,45

 14,30

 15,20

 6,60

 13,82

 9,25

 1,10

 18,17

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 33,25

 14,75

 6,50

 3,00

 5,50

 18,75

 4,50

 58,25

 54,25

 40,25

 45,50

 49,00

 61,25

 12,25

 47,25

 34,25

 41,00

 43,25

 34,00

 38,25

 21,00

 14,00

 35,00

 27,50

 24,50

 32,75

 21,00

 29,75

 29,75

 21,00

 27,50

 17,50

 16,25

 24,00

 16,50

 21,00

 28,00

 10,00

E F
 49,63

 32,93

 24,70

 23,51

 21,96

Doc. Sup. Idon.

 47,09

 21,20

 90,90

 88,70

 73,70

 72,85

 72,40

 72,20

 67,79

 64,10

 62,92

 60,25

 53,70

 53,60

 52,65

 51,55

 51,22

 50,75

 48,80

 48,12

 47,94

 47,35

 44,01

 40,65

 40,30

 39,20

 39,05

 38,70

 37,85

 37,57

 37,50

 36,35

 35,42

Hab.
TOTALES

ESC 16 B 9 DE JULIO 1

BV. CONTIN 56

10 Y 19 465

SIERRA COLORADA 36

RIO NEGRO 875

B° LA LOMA CALLE 17 BIS 310

 Bº 9 DE JULIO 

MARIANO MORENO 689

GENERAL PACHECO 445

ALEMANDRI 1150

Bº LAS VICTORIAS- ARROYO DE LA CHINA 3647

ALICIA MOREAU 20

B°25 VIVIENDA LEANDRO ALEM 24

ELIANA KRAWCZYK 851

110 278

TEODORO RINNE 7

AUT. CLUB 2751

MANZANA 10 CASA 12 Bº V. HIPARSA 

25 DE MAYO 0

6 DE ENERO 66

CALLE 19 221

RICARDO BALBIN 387

TOMAS FALKNER 875

102 425

HIPOLITO IRIGOYEN 58

BARRIO 9 DE JULIO 

CHICLANA 735

B° 25 DE MAYO- MANZANA 14- CASA 16

CALLE 4 Nº 285 

Vº HIPARSA MZA. 15 15

SAN MARTIN S/N 

SAN MARTIN 

RODOLFO MACHIELLO 442

CALLE 22  BALBIN Bº 25 DE MAYO 397

Bº 25 DE MAYO - RICARDO BALBIN 426

MAIPU 228

PIEDRA BUENA 1536

BAHIA BLANCA Bº CENTRO 51

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Ord.
P

P

P

M

I

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
223 MAESTRO ESPECIAL LABORES Y MANUALIDADESCargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
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M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario
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Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
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 23-31616099-9

 27-36562885-3

 27-35277049-9

 20-23803182-7

 27-26685949-5

 27-30735121-3

 27-33954360-2

 20-24762371-0

 20-33278976-8

 27-31496084-5

 27-33628649-8

 27-33654261-3

 20-32057468-5

 27-29633168-1

 27-35948828-4

 27-33652548-4

 27-94563755-8

 27-29798260-0

 27-23657194-2

 27-29622824-4

 27-21848505-2

 27-40321137-6

 27-39074996-7

 27-26257141-1

 27-20186667-2

 27-37666527-0

 27-28624796-8

 27-32473594-7

 27-40594920-8

 27-30735170-1

 27-40321132-5

 27-27809703-5

 27-36391271-6

 27-33239485-7

 27-39647223-1

 27-32473795-8

 23-36562937-4

 27-24644479-5

 27-33954371-8

Cuit/Cuil
037194

053002

045024

059444

050392

048277

050369

042625

055356

033956

046498

053997

037437

035733

048358

035379

048269

040042

034364

048369

044580

053580

050391

048249

042406

052145

050387

053985

053988

050222

053885

038634

054952

039260

052392

046371

048267

IC 41

052359

Legajo
CALLUHUEQUI RICHARD MATIAS

ANDRADE DAIANA VALERIA

SINCHES GABRIELA ALEJANDRA

SAGGINA MARCELO DAVID

NICOLA MARIA BELEN

CORTEZ ALICIA BEATRIZ

MESA MIRIAM ANAHI

NUÑEZ CRISTIAN GUSTAVO

RAILEF MAURO IVAN

QUICHAN MARIA BELEN

RAMIREZ RITA NOELIA

CAMPOS DIANELA NOELIA

QUIÑELAF DIEGO MARTIN

ORTIZ CINTIA VALENTINA

SANCHEZ BRENDA ALICIA

CAPPELLETTI MAYRA ALEJANDRA

RIOS MYRIAN GRACIELA

RIVEROS NATALIA ELIZABET

GUERRA OBALDINA SIGNEY

EHRLICHI, MARIANA CRISTELA

LIQUE JOSEFINA MABEL

PIL AGUIRRE CAMILA LOURDES

PERALTA FLORENCIA AILIN

HIDALGO CRISTINA DORIS DEL CARMEN

ARAGON GLORIA NOEMI

BOTO MARIANA

CARRUMAN ANDREA NOELLA

ERMANTRAUD ALICIA GISEL

CURIQUEO CECILIA BELEN

GIL SILVIA NOELIA

GONZALEZ MACARENA ROCIO

GARCIA VALERIA YANET

RODRIGUEZ LLANCAFIL ROCIO CRISTINA

CALFUMAN MELISA ALEJANDRA

SANTI SODERO MAILEN SOFIA

LOPEZ IVONNE ANAHI

AGUSTIN ROCIO ANAHI

SUAREZ NATALIA LORENA

LOPEZ MAYRA JORGELINA

Agente
SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

LAS GRUTAS

VALCHETA

GENERAL CONESA

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

VALCHETA

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

EL BOLSÓN

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

A
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

B C D
 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 7,95

 17,37

 22,10

 6,50

 22,36

 20,84

 16,29

 8,02

 14,75

 15,84

 6,80

 13,30

 6,52

 12,99

 5,00

 10,42

 13,98

 7,97

 4,62

 5,00

 11,91

 10,00

 15,52

 13,74

 4,90

 6,80

 6,80

 6,60

 7,00

 9,34

 6,40

 7,15

 12,15

 6,53

 7,11

 2,49

 8,62

 2,84

 3,94

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 19,25

 9,25

 3,50

 18,75

 2,00

 3,50

 8,00

 15,75

 8,75

 7,00

 14,00

 7,00

 13,75

 7,00

 14,00

 8,50

 4,75

 10,00

 13,25

 12,25

 5,25

 7,00

 1,00

 2,50

 11,00

 8,75

 8,75

 7,50

 7,00

 4,25

 7,00

 6,00

 0,50

 6,00

 5,00

 9,25

 3,00

 8,75

 7,00

E F Doc. Sup. Idon.
 34,45

 33,87

 32,85

 32,50

 31,61

 31,59

 31,54

 31,02

 30,75

 30,09

 28,05

 27,55

 27,52

 27,24

 26,25

 26,17

 25,98

 25,22

 25,12

 24,50

 24,41

 24,25

 23,77

 23,49

 23,15

 22,80

 22,80

 21,35

 21,25

 20,84

 20,65

 20,40

 19,90

 19,78

 19,36

 18,99

 18,87

 18,84

 18,19

Hab.
TOTALES

Bº VILLA HIPARSA ED. C 1

MANZANA 11 CASA 32

Bº 9 DE JULIO 

TOMAS FALKNER 875

DIEZ 12

Bº INDUSTRIAL - 108 - BIS 289

Bº LA LOMA - CALLE 6 Y 19 448

LAMARQUE 378

BERNARDINO RIVADAVIA 360

ALBERDI 443

BARRIO 9 DE JULIO 

BARRIO INDUSTRIAL N 104 542

MARIANO MORENO 345

112 Y 119 -

BARRIO VILLA HIPARSA.MZA  13 117

SOMUNCURA 376

BARRIO 9 DE JULIO - 

Bº 9 DE JULIO -

Bº LA LOMA CALLE 8 536

CAGLIERO 260

Bº 9 DE JULIO - 

Manzana 15 Casa 26 

Bº 25 DE MAYO - MANZANA 02 - LOTE 22

Bº 25 DE MAYO - SOMUNCURA 364

CIENTO TRECE 291

sin calle sin numero 

MAIPU 316

BARRIO INDUSTRIAL N 115 230

19 250

111 465

21 241

8 490

Calle 9 Casa 331 9

VILLA HIPARSE - MZNA 18 5

 4 - BARRIO CENTRO 235

AGUA Y ENERGIA 7

Bº LA LOMA - CALLE Nº 19 60

Bº LA LOMA CALLE 6 BIS 528

MANZANA 7 27

DomicilioS/R Observaciones
39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

Ord.
PM

P

I

P

I

I

I

P

P

I

P

P

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.
223 MAESTRO ESPECIAL LABORES Y MANUALIDADESCargo Genérico:

Listado de Referencias:
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 4,00
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 4,00
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 4,00

 4,00
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 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00
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 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00
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19 ATLANTICA II - SIERRA GRANDESupervisión:

 27-32057110-9

 27-33239389-3

 27-38906904-9

 27-24206026-7

 27-32473526-2

 27-33239314-1

 27-42448431-3

 23-21388031-4

 27-24005845-1

 27-38906929-4

 27-35277027-8

 27-26257095-4

 27-27292039-2

 27-34610279-4

 27-24134076-2

Cuit/Cuil
048299

047188

047364

050317

062430

050492

060626

048273

044095

062422

050386

063522

F 52

063098

064460

Legajo
BARBER IVANA CELESTE

BERTOLINI GIORGINA MARCELA ANTONELA

ANDRADE MUÑOZ LEANDRINA MARIANA
ANDREA
CASATI ANA CAROLINA

LINARES FABIOLA BETIANA

CACERES CAROLINA ANABEL

STUBBE LUCIANA AYELEN

OLIVERA OLGA RAQUEL

TOSCANO GLADIS ELIZABET

MESA YAMILA AYELEN

CAYUQUEO DAIANA BELEN

ARTEAGA CRISTINA DEL VALLE

FRATINI GABRIELA SILVANA

CASTRO FLORES MARTA SOLEDAD

CANO MARGARITA ELISA

Agente
SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

VIEDMA

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

CARMEN DE PATAGONES

JESUS MARIA

PUERTO MADRYN

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

CÓRDOBA

CHUBUT

Provincia
 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

A
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

B C D
 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,00

 5,25

 5,50

 4,25

 4,70

 6,85

 1,65

 3,63

 1,57

 1,20

 0,10

 1,70

 2,10

 3,80

 1,20

 0,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5,50

 4,00

 3,50

 2,50

 0,00

 2,50

 0,50

 2,50

 1,75

 2,25

 0,50

 0,00

 1,00

 1,75

 0,00

E F Doc. Sup. Idon.
 18,00

 16,75

 15,00

 14,45

 14,10

 11,40

 11,38

 11,32

 10,20

 9,60

 9,45

 9,35

 8,05

 6,20

 3,50

Hab.
TOTALES

Bº CENTRO - GIACHINO 61

BAHIA BLANCA 9

CALDÉN 564

B AGUA Y ENERGIA 10

108 Bis 285

 BARRIO CENTRO CALLE 7 71

calle 15 60

Bº HIPARSA - MANZANA 7 - CASA 14

MORENO 1784

115 Y 104 104

Bº 9 DE JULIO - ESCALERA 

Ricardo Balbín  553

AVENIDA PERON 369

GREGORIO CARRERAS 390

ACCESO 124 PB- B ROCA 

DomicilioS/R Observaciones
78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

Ord.
P

M

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
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 27-31505151-2

 27-22500121-4

 27-39384438-3

Cuit/Cuil
052802

053353

056681

Legajo
CRUZ CELIA VANINA

MAGALDI MARIA ROSARIO

JOFRE MICAELA SOLEDAD

Agente
SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9,00

 9,00

 9,00

A
 0,79

 0,73

 0,73

B C D
 0,25

 0,25

 0,25

 12,37

 6,50

 1,15

 0,00

 0,00

 0,80

 3,00

 4,00

 5,00

E F
 29,41

 24,48

 20,93

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

AMANCAY 535

LOS ALERCES 406

109 BIS 466

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

Ord.

M

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
226 MAESTRO ESPECIAL INGLESCargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se
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. D
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s
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to

 d
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 27-27174554-6

Cuit/Cuil
050087

Legajo
PASSARINO NATALIA DEL VALLE

Agente
SIERRA GRANDE

Localidad
RÍO NEGRO

Provincia
 9,00

A
 0,00

B C D
 0,25  2,55 0,80 45,00

E F
 61,60

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

ALICIA MONRAU DE JUSTO 

DomicilioS/R Observaciones
1

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
252 MAESTRO ESPECIAL DANZASCargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 
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s.
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t. 
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./O
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s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual

 4,00
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 23-25409180-4

 27-36580663-8

 27-35100466-0

 27-22348533-8

Cuit/Cuil
 PC-60 PC 62

052129

052146

050262

Legajo
WLASIUK VANESA ELIZABETH

DONOSO JULIETA MICAELA

NACLETO EVA ADRIANA

BARNES GLADYS HORTENCIA

Agente
SIERRA GRANDE

SIERRA GRANDE

VIEDMA

LOS MENUCOS

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 6,00

 6,00

 6,00

 6,00

A
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

B C D
 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 2,50

 4,15

 6,42

 2,55

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 33,25

 6,50

 3,00

 5,50

E F Doc. Sup. Idon.
 46,00

 20,90

 19,67

 18,30

Hab.
TOTALES

ESC 16 B 9 DE JULIO 1

10 Y 19 465

SIERRA COLORADA 36

RIO NEGRO 875

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

Ord.
P

P

M

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
254 MAESTRO ESPECIAL ARTES AUDIOVISUALESCargo Genérico:

Listado de Referencias:
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